
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONIO OLINTO 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ: 76020460/0001- 43 
 

RUA REINALDO MACHIAVELLI, Nº 202 – FONE/FAX (42)3533-1222 – CEP 83.980-000 – ANTONIO OLINTO - PARANÁ 

 

 

24/10/1961 

 
Republicar o Edital de Divulgação do Resultado e 

 Classificação Preliminar dos Candidatos por Ordem e Cargo 
 
 
 
 

 
       FÁBIO STANISZEWSKI MACHIAVELLI, Prefeito do Município de ANTÔNIO OLINTO – 

ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e considerando as disposições 
contidas no Edital n° 001/2024,  

 
 

RESOLVE 
 

1. – Republicar o Edital de Divulgação do Resultado Preliminar e da Classificação 
Preliminar dos Candidatos por Ordem e por Cargo, em razão das fragilidades ocorridas 
na classificação dos candidatos, especialmente quando da ocorrência de empates nos 
cargos que exigiam a Apresentação de Títulos e/ou aplicação de Provas Práticas, conforme 
segue:   
 

                                      
 

01.1 - Agente Comunitário de Saúde ÁREA 01 Microárea 01 SEDE 
 

Classifi 
cação 

Nº da 
Inscrição 

Nome 
Data 

Nascimento 
Cargo 

Nota 
prova 

Pontuação 
Final 

1 12931 
Thiarles Roberto 
Borges Walles 

02/08/2006 
Agente Comunitário 
de Saúde ÁREA 01 
Microárea 01 SEDE 

54,00 54,00 

2 14369 
Bianca 
Pereirajaszczak 

04/10/2001 
Agente Comunitário 
de Saúde ÁREA 01 
Microárea 01 SEDE 

52,00 52,00 

 
01.2 - Agente Comunitário de Saúde ÁREA 01 Microárea 02 SEDE 

 
Classifi 
cação 

Nº da 
Inscrição 

Nome 
Data 

Nascimento 
Cargo 

Nota 
prova 

Pontuaçã
o Final 

1 12790 
Letícia Zaioncz Kotryk 
de Souza 

28/09/1996 
Agente Comunitário de 

Saúde ÁREA 01 Microárea 
02 SEDE 

56,00 56,00 

 
 
 
 
 
 

EDITAL 029/2025 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTÔNIO OLINTO – PARANÁ 

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 001/2024 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONIO OLINTO 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ: 76020460/0001- 43 
 

RUA REINALDO MACHIAVELLI, Nº 202 – FONE/FAX (42)3533-1222 – CEP 83.980-000 – ANTONIO OLINTO - PARANÁ 

 

 

24/10/1961 

01.6 - Agente Comunitário de Saúde ÁREA 01 Microárea 06 BUTIÁ 
 
Classifi 
cação 

Nº da 
Inscrição 

Nome 
Data 

Nascimento 
Cargo 

Nota 
prova 

Pontuação 
Final 

1 14070 Cíntia Bay 07/03/1996 
Agente Comunitário de 

Saúde ÁREA 01 Microárea 
06 BUTIÁ 

58,00 58,00 

 
01.7 - Agente Comunitário de Saúde ÁREA 01 Microárea 07 BUTIÁ 

 
Classifi 
cação 

Nº da 
Inscrição 

Nome 
Data 

Nascimento 
Cargo 

Nota 
prova 

Pontuação 
Final 

1 12588 
Vilaine Gonçalves 
Seluchinhaki 

18/10/1998 
Agente Comunitário de 

Saúde ÁREA 01 Microárea 
07 BUTIÁ 

52,00 52,00 

2 13179 
Tatiane de Jesus 
Nogueira 

23/08/1991 
Agente Comunitário de 

Saúde ÁREA 01 Microárea 
07 BUTIÁ 

50,00 50,00 

 

 
01.8 - Agente Comunitário de Saúde ÁREA 01 Microárea 08 SÃO 

JOÃO/ALIANÇA/TRÊS POÇOS 
 
Classifi 
cação 

Nº da 
Inscrição 

Nome 
Data 

Nascimento 
Cargo 

Nota 
prova 

Pontuação 
Final 

1 13938 
Giceli Fagundes 
Barão 

06/11/2002 

Agente Comunitário de 
Saúde ÁREA 01 Microárea 

08 SÃO 
JOÃO/ALIANÇA/TRÊS 

POÇOS 

56,00 56,00 

 
01. 9 - Agente Comunitário de Saúde ÁREA 01 Microárea 09 LAVADOR / MATO 

PRETO 

 
Classifi 
cação 

Nº da 
Inscrição Nome 

Data 
Nascimento Cargo 

Nota 
prova 

Pontuação 
Final 

1 14300 
Rosenilda Viviane 
Becker Krainski 

28/06/1987 

Agente Comunitário de 
Saúde ÁREA 01 Microárea 

09 LAVADOR / MATO 
PRETO 

58,00 58,00 

 
01.10 - Agente Comunitário de Saúde ÁREA 01 Microárea 10 SANTOS ANDRADE 

 
Classifi 
cação 

Nº da 
Inscrição 

Nome 
Data 

Nascimento 
Cargo 

Nota 
prova 

Pontuação 
Final 

1 12816 
Matheus Giovanni 
Iwankio Moro 

14/02/2000 
Agente Comunitário de 

Saúde ÁREA 01 Microárea 
10 SANTOS ANDRADE 

68,00 68,00 

2 12845 
Angela Genesia 
Correia Nunes dos 
Anjos 

25/04/1983 
Agente Comunitário de 

Saúde ÁREA 01 Microárea 
10 SANTOS ANDRADE 

60,00 60,00 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONIO OLINTO 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ: 76020460/0001- 43 
 

RUA REINALDO MACHIAVELLI, Nº 202 – FONE/FAX (42)3533-1222 – CEP 83.980-000 – ANTONIO OLINTO - PARANÁ 

 

 

24/10/1961 

 
01.11 - Agente Comunitário de Saúde ÁREA 02 Microárea 01 ÁGUA AMARELA DO 

MEIO 
 
Classifi 
cação 

Nº da 
Inscrição 

Nome 
Data 

Nascimento 
Cargo 

Nota 
prova 

Pontuação 
Final 

1 14108 
Thais Aparecida 
Goncalves 

12/05/1992 

Agente Comunitário de 
Saúde ÁREA 02 Microárea 
01 ÁGUA AMARELA DO 

MEIO 

38,00 38,00 

2 13408 
Paula Aparecida 
dos Santos 

02/10/1997 

Agente Comunitário de 
Saúde ÁREA 02 Microárea 
01 ÁGUA AMARELA DO 

MEIO 

32,00 32,00 

 

 
 

01.12 - Agente Comunitário de Saúde ÁREA 02 Microárea 02 ÁGUA AMARELA DE 
CIMA 

 
Classific

ação 
Nº da 

Inscrição 
Nome 

Data 
Nascimento 

Cargo 
Nota 
prova 

Pontuação 
Final 

1 13066 
Ligia Nogueira do 
Nascimento 

27/12/1987 

Agente Comunitário de 
Saúde ÁREA 02 Microárea 
02 ÁGUA AMARELA DE 

CIMA 

62,00 62,00 

2 13640 Edilene Oliveira 08/04/1995 

Agente Comunitário de 
Saúde ÁREA 02 Microárea 
02 ÁGUA AMARELA DE 

CIMA 

60,00 60,00 

3 12870 Aline dos Santos 20/09/1994 

Agente Comunitário de 
Saúde ÁREA 02 Microárea 
02 ÁGUA AMARELA DE 

CIMA 

56,00 56,00 

4 12417 
Andressa Aparecida 
Wagner 

14/09/1993 

Agente Comunitário de 
Saúde ÁREA 02 Microárea 
02 ÁGUA AMARELA DE 

CIMA 

54,00 54,00 

 
 

01.13 - Agente Comunitário de Saúde ÁREA 02 Microárea 03 ÁGUA AMARELA DE 
CIMA 

 
Classifica

ção 
Nº da 

Inscrição 
Nome 

Data 
Nascimento 

Cargo 
Nota 
prova 

Pontuação 
Final 

1 14388 
Camila 
Evangelista 
Kresko 

16/06/1991 

Agente Comunitário de 
Saúde ÁREA 02 Microárea 
03 ÁGUA AMARELA DE 

CIMA 

66,00 66,00 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONIO OLINTO 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ: 76020460/0001- 43 
 

RUA REINALDO MACHIAVELLI, Nº 202 – FONE/FAX (42)3533-1222 – CEP 83.980-000 – ANTONIO OLINTO - PARANÁ 

 

 

24/10/1961 

01.14 - Agente Comunitário de Saúde ÁREA 02 Microárea 04 LAGOA DA CRUZ 
 
Classifi 
cação 

Nº da 
Inscrição 

Nome 
Data 

Nascimento 
Cargo 

Nota 
prova 

Pontuação 
Final 

1 13996 
Ester Cubas dos 
Santos 

13/03/1987 
Agente Comunitário de 

Saúde ÁREA 02 Microárea 
04 LAGOA DA CRUZ 

68,00 68,00 

2 12622 
Douglas Soares 
Cordeiro Cuba 

18/12/2003 
Agente Comunitário de 

Saúde ÁREA 02 Microárea 
04 LAGOA DA CRUZ 

64,00 64,00 

3 12890 
Adrieli Kaczyk 
Augustinhak 

04/11/1990 
Agente Comunitário de 

Saúde ÁREA 02 Microárea 
04 LAGOA DA CRUZ 

62,00 62,00 

4 13146 
Caroline 
Aparecida 
Fiatkoski 

27/03/1992 
Agente Comunitário de 

Saúde ÁREA 02 Microárea 
04 LAGOA DA CRUZ 

62,00 62,00 

5 13429 
Adelton de 
Siqueira 

22/08/1995 
Agente Comunitário de 

Saúde ÁREA 02 Microárea 
04 LAGOA DA CRUZ 

54,00 54,00 

6 14106 Ariane de Matos 11/10/2003 
Agente Comunitário de 

Saúde ÁREA 02 Microárea 
04 LAGOA DA CRUZ 

54,00 54,00 

7 13493 
Cassia Natalli 
Wosniak 

07/10/2024 
Agente Comunitário de 

Saúde ÁREA 02 Microárea 
04 LAGOA DA CRUZ 

50,00 50,00 

 
01.15 - Agente Comunitário de Saúde ÁREA 02 Microárea 05 LAGOA DA 

CRUZ/SERRINHA 

 
Classifi 
cação 

Nº da 
Inscrição 

Nome 
Data 

Nascimento 
Cargo 

Nota 
prova 

Pontuação 
Final 

1 14387 
Fernanda 
Aparecida 
Vagner 

20/10/1992 

Agente Comunitário de Saúde 
ÁREA 02 Microárea 05 

LAGOA DA 
CRUZ/SERRINHA 

66,00 66,00 

2 13893 
Olanda 
Augustinhak de 
Lima 

10/10/1977 

Agente Comunitário de Saúde 
ÁREA 02 Microárea 05 

LAGOA DA 
CRUZ/SERRINHA 

50,00 50,00 

 

 
01.17 - Agente Comunitário de Saúde ÁREA 02 Microárea 07 IMBUIAL 

 
Classifi 
cação 

Nº da 
Inscrição 

Nome 
Data 

Nascimento 
Cargo 

Nota 
prova 

Pontuação 
Final 

1 13726 
Daiane Aparecida 
Alves Ferreira 

11/08/1995 
Agente Comunitário de 

Saúde ÁREA 02 Microárea 
07 IMBUIAL 

62,00 62,00 

2 13725 
Andrei Gabriel dos 
Santos 

11/04/2003 
Agente Comunitário de 

Saúde ÁREA 02 Microárea 
07 IMBUIAL 

52,00 52,00 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONIO OLINTO 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ: 76020460/0001- 43 
 

RUA REINALDO MACHIAVELLI, Nº 202 – FONE/FAX (42)3533-1222 – CEP 83.980-000 – ANTONIO OLINTO - PARANÁ 

 

 

24/10/1961 

01.19 - Agente Comunitario de Saude AREA 02 Microarea 09 AGUA AMARELA DE 
BAIXO/SAO LUIS 

 
Classifica

ção 
Nº da 

Inscrição Nome 
Data 

Nascimento Cargo 
Nota 
prova 

Pontuação 
Final 

1 13750 
Simone Moreno 
Romoda de Almeida 

10/04/1978 

Agente Comunitario de 
Saude AREA 02 Microarea 
09 AGUA AMARELA DE 

BAIXO/SAO LUIS 

50,00 50,00 

 
02 - Agente de Combate a Endemias 

 
Classifi 
cação 

Nº da 
Inscrição 

Nome 
Data 

Nascimento 
Cargo 

Nota 
prova 

Pontuação 
Final 

1 14257 Dalva Paulista Miaqui 19/11/1977 
Agente de Combate a 

Endemias 
78,00 78,00 

2 13959 Matheus Follador 16/11/1987 
Agente de Combate a 

Endemias 
72,00 72,00 

3 13924 
Leandro Kendy 
Takiguchi 

10/01/1968 
Agente de Combate a 

Endemias 
70,00 70,00 

4 13709 
Graziele Martins de 
Oliveira Bueno 

26/03/1989 
Agente de Combate a 

Endemias 
68,00 68,00 

5 12932 
Mateus Ganzert 
Ferrari 

02/04/1994 
Agente de Combate a 

Endemias 
68,00 68,00 

6 12972 
Cassiane Wodiani 
Leineker 

06/04/1995 
Agente de Combate a 

Endemias 
66,00 66,00 

7 14276 Clarissa Marquete 25/02/2001 
Agente de Combate a 

Endemias 
66,00 66,00 

8 13247 Fernanda Melnik 30/05/2007 
Agente de Combate a 

Endemias 
66,00 66,00 

9 14069 Juliana Kudla da Silva 10/10/1983 
Agente de Combate a 

Endemias 
64,00 64,00 

10 14241 Maria Aline Nogacz 31/05/2004 
Agente de Combate a 

Endemias 
64,00 64,00 

11 13142 
Larissa Trawinski 
Walczak 

22/07/2002 
Agente de Combate a 

Endemias 
62,00 62,00 

12 13727 
Dalton dos Santos 
Pelegrino 

30/08/2005 
Agente de Combate a 

Endemias 
62,00 62,00 

13 14216 
Alessandra 
Scherniatovicz 

03/01/1995 
Agente de Combate a 

Endemias 
60,00 60,00 

14 12541 
Luana da Silva 
Encarnação 

18/10/1998 
Agente de Combate a 

Endemias 
60,00 60,00 

15 13655 
Rosangela Teresinha 
Rodrigues 

02/10/1981 
Agente de Combate a 

Endemias 
56,00 56,00 

16 14336 
Michael de Lima 
Santos 

06/09/1997 
Agente de Combate a 

Endemias 
56,00 56,00 

17 14149 
Jenifer Thaís Belo 
Cechinatto 

13/09/2002 
Agente de Combate a 

Endemias 
54,00 54,00 

18 12524 
Tifany Andriele dos 
Santos 

11/01/1999 
Agente de Combate a 

Endemias 
52,00 52,00 

19 14176 
Tailaine Miranda 
Barbosa Ferreira 

13/09/1999 
Agente de Combate a 

Endemias 
50,00 50,00 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONIO OLINTO 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ: 76020460/0001- 43 
 

RUA REINALDO MACHIAVELLI, Nº 202 – FONE/FAX (42)3533-1222 – CEP 83.980-000 – ANTONIO OLINTO - PARANÁ 

 

 

24/10/1961 

 
03 - Arquiteto 

 

Classifi 
cação 

Nº da 
Inscrição 

Nome 
Data 

Nascimento 
Cargo 

Nota 
prova 

Prova 
de 

Títulos 

Pontuação 
Final 

1 14040 
Jessica Maria 
Monteiro 

16/01/1990 Arquiteto 69,00 5,00 74,00 

2 13001 
Gabriele Larissa 
Olivetti 

16/12/1998 Arquiteto 63,00 1,00 64,00 

3 14153 
Winderson 
Pokryviecki 

01/07/1987 Arquiteto 60,00 2,00 62,00 

4 12578 
Brayan Fernando dos 
Santos Sant Ana 

17/10/1997 Arquiteto 58,50 3,00 61,50 

5 14144 Tiago Borges da Silva 27/05/1994 Arquiteto 60,00 0,00 60,00 

6 13165 Luis Gustavo Castro 10/03/2001 Arquiteto 58,50 0,00 58,50 

7 12442 Thalia Karla Stigar 04/12/1998 Arquiteto 57,00 1,00 58,00 

8 12751 
Douglas Heckler 
Pereira dos Santos 

10/06/1999 Arquiteto 57,00 0,00 57,00 

9 12710 
Angela Simone 
Siqueira 

02/12/1970 Arquiteto 55,50 0,00 55,50 

10 14026 
Myllena de Paula E 
Silva 

01/03/2000 Arquiteto 55,50 0,00 55,50 

11 13989 
Izabella Levandoski 
Tamparovski 

13/03/1998 Arquiteto 54,00 0,00 54,00 

12 12946 Karina Wavrzenczak 16/07/1997 Arquiteto 52,50 0,00 52,50 

13 13573 Nailor Grossel Junior 15/12/1997 Arquiteto 52,50 0,00 52,50 

14 13569 Carina Wiedmer 23/11/1993 Arquiteto 49,50 1,00 50,50 

15 13219 Veridiana Siben Czar 10/01/1979 Arquiteto 49,50 0,00 49,50 

16 13957 Matheus Follador 16/11/1987 Arquiteto 49,50 0,00 49,50 

17 14152 Ana Paula Vachinski 15/01/1994 Arquiteto 49,50 0,00 49,50 

18 13856 
Mateus Arcangelo 
Kuelhkamp 

13/05/1999 Arquiteto 46,50 1,00 47,50 

19 14073 
Andressa Muniz da 
Silva Kozam 

10/11/1992 Arquiteto 45,00 0,00 45,00 

20 13508 
Gustavo de Pauli 
Guinther 

01/06/1993 Arquiteto 45,00 0,00 45,00 

21 13304 Beatriz Portella Deda 06/04/1998 Arquiteto 45,00 0,00 45,00 

22 14304 
Davi Matheus 
Taraciuk 

23/05/2001 Arquiteto 45,00 0,00 45,00 

 
04 - Assistente Social 

 

Classifi 
cação 

Nº da 
Inscrição 

Nome 
Data 

Nascimento 
Cargo 

Nota 
prova 

Prova 
de 

Títulos 

Pontuação 
Final 

1 13988 
Aryadne Rita Gomes 
Ziemer Machiavelli 

11/09/1984 Assistente Social 72,00 3,00 75,00 

2 12731 
Mariana Batista de 
Souza 

14/01/2003 Assistente Social 69,00 2,00 71,00 

3 13535 
Thais Fiamoncini 
Ferreira 

27/04/1993 Assistente Social 63,00 2,00 65,00 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONIO OLINTO 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ: 76020460/0001- 43 
 

RUA REINALDO MACHIAVELLI, Nº 202 – FONE/FAX (42)3533-1222 – CEP 83.980-000 – ANTONIO OLINTO - PARANÁ 

 

 

24/10/1961 

4 13941 
Edviga Bogut de 
Oliveira 

02/09/1974 Assistente Social 61,50 2,00 63,50 

5 12726 
Rafael Barros 
Ramalho 

04/03/1993 Assistente Social 60,00 0,00 60,00 

6 12866 Thayanne Nezgoda 04/12/1990 Assistente Social 57,00 2,00 59,00 

7 13657 
Helena da Cruz 
Ruppert 

10/12/1994 Assistente Social 55,50 2,00 57,50 

8 12953 Patricia de Lima 09/04/1979 Assistente Social 52,50 3,00 55,50 

9 14043 
Franciele Zakazeski 
da Silveira 

13/02/1995 Assistente Social 49,50 2,00 51,50 

10 13031 Kelly Lisboa Batista 22/10/1991 Assistente Social 51,00 0,00 51,00 

 
05 - Auxiliar Administrativo 

 
Classifi 
cação 

Nº da 
Inscrição 

Nome 
Data 

Nascimento 
Cargo 

Nota 
prova 

Pontuação 
Final 

1 13778 
Iris Aparecida Luz 
Oliveira 

02/09/2004 Auxiliar Administrativo 90,00 90,00 

2 12967 Adriana Fatima Sudul 21/03/2000 Auxiliar Administrativo 86,00 86,00 

3 12979 
Rafaela dos Santos 
Jarus 

30/05/2006 Auxiliar Administrativo 82,00 82,00 

4 12545 
Lucas Wichiniewski 
de Lima 

03/12/2006 Auxiliar Administrativo 82,00 82,00 

5 12721 
Gabrielle Verissimo 
Gritten 

11/07/1998 Auxiliar Administrativo 80,00 80,00 

6 12918 
Renato José Lipienski 
Júnior 

28/09/2004 Auxiliar Administrativo 80,00 80,00 

7 12586 
Felipe Boczkoski 
Mazur 

03/03/1983 Auxiliar Administrativo 78,00 78,00 

8 13530 Francieli Krychak 10/09/1997 Auxiliar Administrativo 78,00 78,00 

9 14095 
Karina Aparecida 
Charneski Pereira 

10/12/2004 Auxiliar Administrativo 78,00 78,00 

10 12792 
Helen Duma da 
Silveira 

30/08/2005 Auxiliar Administrativo 78,00 78,00 

11 12975 
Samanta Daiane 
Stavasz 

02/10/1999 Auxiliar Administrativo 76,00 76,00 

12 13562 Heloisa Santos Ferraz 12/01/2002 Auxiliar Administrativo 76,00 76,00 

13 13811 
Ana Claudia 
Augustiniaki Zabloski 

27/07/1993 Auxiliar Administrativo 74,00 74,00 

14 13406 
Patrícia Maria Silva 
de Melo 

02/07/1994 Auxiliar Administrativo 74,00 74,00 

15 13847 Ana Julia Zientara 08/08/2000 Auxiliar Administrativo 74,00 74,00 

16 13234 
João Eudorico 
Talachinski Prestes 

28/08/2000 Auxiliar Administrativo 74,00 74,00 

17 13793 
Vinicius Senhuk 
Koglinski 

11/12/2003 Auxiliar Administrativo 74,00 74,00 

18 12836 
Douglas da Cruz 
Meira 

31/03/2006 Auxiliar Administrativo 74,00 74,00 

19 13747 
Joicy Baluta Burak da 
Silva 

05/01/1989 Auxiliar Administrativo 72,00 72,00 

20 13439 
Ethieny Quadros da 
Silva Szostak 

25/05/1990 Auxiliar Administrativo 72,00 72,00 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONIO OLINTO 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ: 76020460/0001- 43 
 

RUA REINALDO MACHIAVELLI, Nº 202 – FONE/FAX (42)3533-1222 – CEP 83.980-000 – ANTONIO OLINTO - PARANÁ 

 

 

24/10/1961 

21 13693 
Luciane Figura 
Martins 

16/08/1990 Auxiliar Administrativo 72,00 72,00 

22 14179 
Eliziane Kwiatkowski 
da Veiga da Silva 

02/07/1991 Auxiliar Administrativo 72,00 72,00 

23 13158 Franciele Hanc Figura 26/04/1992 Auxiliar Administrativo 72,00 72,00 

24 13174 
Janaine Augustinhak 
Gomes de Lima 

14/02/1993 Auxiliar Administrativo 72,00 72,00 

25 13940 João Vitor da Silva 23/01/2001 Auxiliar Administrativo 72,00 72,00 

26 13763 
Pedro Gabriel de 
Pauli Tontini 

03/01/2002 Auxiliar Administrativo 72,00 72,00 

27 12800 
Vinicius da Silva 
Garcia 

15/11/2004 Auxiliar Administrativo 72,00 72,00 

28 13528 
Julia Hainosz 
Ruchinski 

15/07/2006 Auxiliar Administrativo 72,00 72,00 

29 14039 
Emily Aparecida 
Barão 

21/10/2003 Auxiliar Administrativo 70,00 70,00 

30 13102 
Isabella Kleina 
Boczkoski Mazur 

06/12/2004 Auxiliar Administrativo 70,00 70,00 

31 12675 Laíze de Fátima Hanc 30/11/2005 Auxiliar Administrativo 70,00 70,00 

32 14332 Erasmo Lelis Ribeiro 05/04/1967 Auxiliar Administrativo 68,00 68,00 

33 13328 
Daniel Mendonça 
Domingues 

18/03/1984 Auxiliar Administrativo 68,00 68,00 

34 14334 
Milena Popenda 
Bortoleto 

12/06/2003 Auxiliar Administrativo 68,00 68,00 

35 12850 
Marilia de Oliveira 
Soares 

13/07/2003 Auxiliar Administrativo 68,00 68,00 

36 13560 Dauany Bech Cauca 25/02/2005 Auxiliar Administrativo 68,00 68,00 

37 12495 Anelize Jiomeki 13/10/2005 Auxiliar Administrativo 68,00 68,00 

38 14042 
Barbara Oliveira 
Martins Senhuk 

06/07/1990 Auxiliar Administrativo 66,00 66,00 

39 14359 
Vinícius Dalton 
Kuzma Jucoski 

09/04/2003 Auxiliar Administrativo 66,00 66,00 

40 13110 
Aline Gomulski 
Moreira 

07/09/2003 Auxiliar Administrativo 66,00 66,00 

41 13039 
Luis Guilherme 
Popovicz 

02/09/2005 Auxiliar Administrativo 66,00 66,00 

42 14057 
Viviane Teresinha 
Joner 

21/07/1977 Auxiliar Administrativo 64,00 64,00 

43 12865 
Sabrina Majolo 
Boniatti dos Santos 

10/09/1987 Auxiliar Administrativo 64,00 64,00 

44 14262 
Fabiane do Rocio 
Corrêa de Camargo 

07/12/1998 Auxiliar Administrativo 64,00 64,00 

45 14011 Daniel Barão Oliva 17/10/2004 Auxiliar Administrativo 64,00 64,00 

46 13882 
Jaíne Colaço 
Travinski 

22/05/2006 Auxiliar Administrativo 64,00 64,00 

47 14233 
Cassiane Santos de 
Meira 

02/09/1993 Auxiliar Administrativo 62,00 62,00 

48 12669 
Joisieli de Fátima 
Pietraski 

26/08/2004 Auxiliar Administrativo 62,00 62,00 

49 14302 Raul Mazur Oliva 03/01/2006 Auxiliar Administrativo 62,00 62,00 

50 14088 
Gabriel Melechenko 
Wanderbrook 

13/05/2007 Auxiliar Administrativo 62,00 62,00 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONIO OLINTO 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ: 76020460/0001- 43 
 

RUA REINALDO MACHIAVELLI, Nº 202 – FONE/FAX (42)3533-1222 – CEP 83.980-000 – ANTONIO OLINTO - PARANÁ 

 

 

24/10/1961 

51 13316 
Solange Aparecida 
Chadai Przyvitowski 

14/07/1983 Auxiliar Administrativo 60,00 60,00 

52 12579 Gisseli Markiv 24/04/1992 Auxiliar Administrativo 58,00 58,00 

53 12833 Suelen Laiza Stavasz 14/07/2004 Auxiliar Administrativo 58,00 58,00 

54 14318 
Antonia Eronildes 
Vasconcelos de 
Souza 

30/12/1965 Auxiliar Administrativo 56,00 56,00 

55 13652 
Alan Vinicius Schultz 
Das Dores 

26/02/2000 Auxiliar Administrativo 56,00 56,00 

56 13488 Juliana Baron Baran 26/07/2000 Auxiliar Administrativo 56,00 56,00 

57 13425 
Elizaine Borges 
Querino 

02/07/1992 Auxiliar Administrativo 54,00 54,00 

58 13932 
Walkyria Valente 
Padilha 

01/09/1995 Auxiliar Administrativo 54,00 54,00 

59 12776 
Kauane Rayssa 
Staunetchy Reis 

19/07/2005 Auxiliar Administrativo 54,00 54,00 

60 12775 
Thiago Staunetchy 
Reis 

11/03/2007 Auxiliar Administrativo 54,00 54,00 

61 13392 
Leticia Szaykowski da 
Fonseca 

30/08/2007 Auxiliar Administrativo 54,00 54,00 

62 13745 
Marizete Aparecida 
Schultz Soares 

21/11/1984 Auxiliar Administrativo 52,00 52,00 

63 13740 
Cleunice de Fatima 
Corderio 

18/11/1986 Auxiliar Administrativo 52,00 52,00 

64 13269 
Erick Gustavo Wolff 
de Marafigo 

10/09/2005 Auxiliar Administrativo 52,00 52,00 

65 13796 Franciele Zakrzevski 21/09/1994 Auxiliar Administrativo 50,00 50,00 

 
06 - Auxiliar de Serviços Gerais OBRAS 

 
Classifi 
cação 

Nº da 
Inscrição 

Nome 
Data 

Nascimento 
Cargo 

Nota 
prova 

Pontuação 
Final 

1 12414 
Guilherme de Lima 
Woiesak 

23/07/2005 
Auxiliar de Serviços Gerais 

OBRAS 
74,00 74,00 

2 12991 
Jefferson Faustino 
dos Santos 

08/05/1984 
Auxiliar de Serviços Gerais 

OBRAS 
70,00 70,00 

3 14047 Luciano Eleutério 10/12/1989 
Auxiliar de Serviços Gerais 

OBRAS 
66,00 66,00 

 
07 - Auxiliar de Serviços Gerais Administrativo 

 
Classifi 
cação 

Nº da 
Inscrição Nome 

Data 
Nascimento Cargo 

Nota 
prova 

Pontuação 
Final 

1 13533 
Carina Maria 
Witkowski 

08/08/1994 
Auxiliar de Serviços Gerais 

Administrativo 
88,00 88,00 

2 12462 Gislaine Markiv 06/11/1993 
Auxiliar de Serviços Gerais 

Administrativo 
86,00 86,00 

3 13574 
Bertielli Maria de 
Camargo Narok 

25/05/1994 
Auxiliar de Serviços Gerais 

Administrativo 
86,00 86,00 

4 13965 
Ana Caroline Oliveira 
de Souza 

25/08/1998 
Auxiliar de Serviços Gerais 

Administrativo 
86,00 86,00 

5 13116 
Luciane Das Gracas 
Moreira Stanilovicz 

05/10/1978 
Auxiliar de Serviços Gerais 

Administrativo 
84,00 84,00 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONIO OLINTO 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ: 76020460/0001- 43 
 

RUA REINALDO MACHIAVELLI, Nº 202 – FONE/FAX (42)3533-1222 – CEP 83.980-000 – ANTONIO OLINTO - PARANÁ 

 

 

24/10/1961 

6 14030 
Tatiane Denise 
Martins Almeira 

13/11/1990 
Auxiliar de Serviços Gerais 

Administrativo 
84,00 84,00 

7 12756 Maria Roseli Iez 17/09/1977 
Auxiliar de Serviços Gerais 

Administrativo 
82,00 82,00 

8 14206 
Maurielli de Souza 
Meira Kutiera 

08/04/1995 
Auxiliar de Serviços Gerais 

Administrativo 
82,00 82,00 

9 13624 Roberta Moreira 11/03/1988 
Auxiliar de Serviços Gerais 

Administrativo 
80,00 80,00 

10 14187 
Paloma Francyelle 
Pereira Monteiro 

30/10/1993 
Auxiliar de Serviços Gerais 

Administrativo 
80,00 80,00 

11 13402 
Amanda Vitoria 
Czelusniak 

13/07/2004 
Auxiliar de Serviços Gerais 

Administrativo 
80,00 80,00 

12 13360 
Jaqueline Chikoski 
Pedo 

04/07/1978 
Auxiliar de Serviços Gerais 

Administrativo 
78,00 78,00 

13 13604 
Rosilene Andrade 
Lezan 

26/02/1982 
Auxiliar de Serviços Gerais 

Administrativo 
78,00 78,00 

14 13826 
Flávia Letícia Dombek 
Sachinski 

03/08/1992 
Auxiliar de Serviços Gerais 

Administrativo 
78,00 78,00 

15 13412 
Suelen Barchak 
Colaco Brambila 

01/02/1995 
Auxiliar de Serviços Gerais 

Administrativo 
78,00 78,00 

16 14022 Erica Sallonitta Rocha 17/12/1999 
Auxiliar de Serviços Gerais 

Administrativo 
78,00 78,00 

17 13217 Maria Heloisa Kresko 09/03/2006 
Auxiliar de Serviços Gerais 

Administrativo 
78,00 78,00 

18 13738 
Glorinha Niviadonski 
Machado 

27/03/1973 
Auxiliar de Serviços Gerais 

Administrativo 
74,00 74,00 

19 12821 Bernadete Wolff 30/12/1986 
Auxiliar de Serviços Gerais 

Administrativo 
74,00 74,00 

20 13482 Juçara Maria Santos 04/10/1969 
Auxiliar de Serviços Gerais 

Administrativo 
72,00 72,00 

21 13885 
Sueli Aparecida 
Portulhak 

05/02/1971 
Auxiliar de Serviços Gerais 

Administrativo 
72,00 72,00 

22 14008 
Claudinéia Cegan 
Pacheco 

16/06/1984 
Auxiliar de Serviços Gerais 

Administrativo 
72,00 72,00 

23 13323 
Clarice de Souza 
Terres 

18/04/1985 
Auxiliar de Serviços Gerais 

Administrativo 
72,00 72,00 

24 14065 
Luana Karolaine de 
Lima Cordeiro 

24/11/2001 
Auxiliar de Serviços Gerais 

Administrativo 
72,00 72,00 

25 12610 
Lucélia Gonçalves 
Seluchinhaki 

18/11/1996 
Auxiliar de Serviços Gerais 

Administrativo 
70,00 70,00 

26 13800 
Brenda Machado da 
Silva 

06/09/2003 
Auxiliar de Serviços Gerais 

Administrativo 
70,00 70,00 

27 13451 
Marcelei Regina 
Glinski Stavasz 

01/12/1977 
Auxiliar de Serviços Gerais 

Administrativo 
68,00 68,00 

28 13742 
Juraci Bento 
Niviadonski 

05/01/1979 
Auxiliar de Serviços Gerais 

Administrativo 
66,00 66,00 

29 13879 
Salete Aparecida 
Colaco dos Santos 

25/01/1979 
Auxiliar de Serviços Gerais 

Administrativo 
66,00 66,00 

30 13755 
Cecilia de Fátima 
Varela Lima Bueno 

22/11/1967 
Auxiliar de Serviços Gerais 

Administrativo 
64,00 64,00 

31 12786 
Maria do Carmo de 
Chaves Senhuk 

18/11/1980 
Auxiliar de Serviços Gerais 

Administrativo 
64,00 64,00 

32 13609 
Marilleia de Fatima de 
Almeida 

08/03/1985 
Auxiliar de Serviços Gerais 

Administrativo 
64,00 64,00 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONIO OLINTO 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ: 76020460/0001- 43 
 

RUA REINALDO MACHIAVELLI, Nº 202 – FONE/FAX (42)3533-1222 – CEP 83.980-000 – ANTONIO OLINTO - PARANÁ 

 

 

24/10/1961 

33 13260 Angelica Czelusniak 20/03/1990 
Auxiliar de Serviços Gerais 

Administrativo 
60,00 60,00 

34 14261 Maiara Guenzer 14/02/1995 
Auxiliar de Serviços Gerais 

Administrativo 
54,00 54,00 

 
 

08 - Contador 
 

Classifi 
cação 

Nº da 
Inscrição 

Nome 
Data 

Nascimento 
Cargo 

Nota 
prova 

Prova 
de 

Títulos 

Pontuação 
Final 

1 12620 João Marcos Batista 17/12/1997 Contador 72,00 3,00 75,00 

2 14322 
Carlos Reginaldo 
Batista de Oliveira 

19/07/1970 Contador 66,00 2,00 68,00 

3 12572 Dirceu Wrobel Junior 12/10/1978 Contador 63,00 2,00 65,00 

4 12510 
Edinéia Aparecida 
Dubiel de Lima 

23/01/1984 Contador 58,50 2,00 60,50 

5 12646 
Monica Adriana da 
Silva Rodrigues 

31/10/1993 Contador 57,00 2,00 59,00 

6 12536 Radames Rangel 18/04/1988 Contador 54,00 3,00 57,00 

7 13081 Daiana Juaski 09/06/1981 Contador 52,50 3,00 55,50 

8 12636 
Karin Aparecida da 
Silva Falcão 

28/04/1983 Contador 55,50 0,00 55,50 

9 12408 
Daniel Gomes dos 
Santos 

25/04/1981 Contador 54,00 1,00 55,00 

10 12744 Maria Helena Basniak 11/04/1990 Contador 49,50 3,00 52,50 

11 12902 Wilian Jose da Silva 09/03/1998 Contador 49,50 1,00 50,50 

12 12446 Joselia Dobrzanski 30/09/1986 Contador 45,00 5,00 50,00 

13 13093 
Paulo Eduardo 
Franco Wanderley 

25/09/1979 Contador 49,50 0,00 49,50 

14 13990 Aécio Rodrigo Budant 30/09/1986 Contador 48,00 0,00 48,00 

15 14232 Felipe Corrêa de Lara 23/05/1994 Contador 48,00 0,00 48,00 

16 13955 
Gesiane Aparecida 
Sczepanovski 
Marques 

22/06/1981 Contador 46,50 0,00 46,50 

 

 
09 - Educador Social 

 
Classifi 
cação 

Nº da 
Inscrição Nome 

Data 
Nascimento Cargo 

Nota 
prova 

Pontuação 
Final 

1 13718 
Viviane de Souza 
Pacheco 

22/09/1992 Educador Social 72,00 72,00 

2 12767 Kelzili Mikus 06/09/1991 Educador Social 68,00 68,00 

3 13741 Flavia Riske dos Santos 27/09/2004 Educador Social 62,00 62,00 

4 13458 Fernanda Kolodi 24/01/1991 Educador Social 60,00 60,00 

5 13470 
Pamela Maria Ramina 
Dubena 

15/04/1999 Educador Social 56,00 56,00 

6 12617 
Amanda Gabrielli dos 
Santos 

04/09/2002 Educador Social 54,00 54,00 

 
 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONIO OLINTO 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ: 76020460/0001- 43 
 

RUA REINALDO MACHIAVELLI, Nº 202 – FONE/FAX (42)3533-1222 – CEP 83.980-000 – ANTONIO OLINTO - PARANÁ 

 

 

24/10/1961 

 
10 - Eletricista de Instalações 

 
Classifi 
cação 

Nº da 
Inscrição 

Nome 
Data 

Nascimento 
Cargo 

Nota  
prova 

Pontuação 
Final 

1 12592 Marcílio Ferreira Aguiar 06/02/1988 
Eletricista de 
Instalações 

80,00 80,00 

2 12574 Bruno Antonio Ebling 24/08/1995 
Eletricista de 
Instalações 

64,00 64,00 

3 13779 Anderson de Oliveira 12/06/1991 
Eletricista de 
Instalações 

62,00 62,00 

4 14082 
Luis Antonio Rolim da 
Rosa 

01/01/1967 
Eletricista de 
Instalações 

56,00 56,00 

5 14158 Elvio Muchal Stempniak 19/02/1990 
Eletricista de 
Instalações 

54,00 54,00 

6 13242 
Valdecir Correa de 
Freitas 

26/08/1978 
Eletricista de 
Instalações 

52,00 52,00 

7 13480 Tiago Silva Cuba 21/08/1989 
Eletricista de 
Instalações 

52,00 52,00 

 

 
12 - Enfermeiro 

 

Classifi 
cação 

Nº da 
Inscrição 

Nome 
Data 

Nascimento 
Cargo 

Nota 
prova 

Prova 
de 

Títulos 

Pontuação 
Final 

1 13191 
Paola Geovana dos 
Santos 

04/04/2000 Enfermeiro 73,50 1,00 74,50 

2 14130 
Karini Leny Braz de 
Oliveira 

27/10/2002 Enfermeiro 73,50 0,00 73,50 

3 13537 
Maria Fernanda Caldeira 
Ribeiro 

06/11/1984 Enfermeiro 72,00 0,00 72,00 

4 14116 Elizabeth Reinecke 25/05/1994 Enfermeiro 67,50 0,00 67,50 

5 14169 Luiza Maria Gaspar 15/01/2000 Enfermeiro 67,50 0,00 67,50 

6 13099 
Gabriele Aparecida 
Moreira Valente 

26/03/2000 Enfermeiro 64,50 3,00 67,50 

7 14208 
Leonardo Brunquel 
Camargo 

07/09/1999 Enfermeiro 61,50 1,00 62,50 

8 14122 Rosineia Pereira 09/04/1977 Enfermeiro 58,50 3,00 61,50 

9 13170 
Ketllyn Leandra 
Guimarães Osinski 

14/12/2000 Enfermeiro 61,50 0,00 61,50 

10 14077 Taina da Silveira Zelinski 18/05/2002 Enfermeiro 60,00 0,00 60,00 

11 12460 Ketllin Machado 02/04/1995 Enfermeiro 58,50 0,00 58,50 

12 14324 
Kesia Crisses Moreira 
Caletto 

12/04/2001 Enfermeiro 58,50 0,00 58,50 

13 14375 Danielly Griten Jatczak 31/07/1998 Enfermeiro 57,00 0,00 57,00 

14 14348 
Eduarda de Fátima 
Balkoski Boscardim 

09/05/2000 Enfermeiro 57,00 0,00 57,00 

15 13313 
Barbara Staniszewski 
Wolff 

03/08/1999 Enfermeiro 51,00 2,00 53,00 

16 13163 Francieli Pacheco Stavick 27/01/1987 Enfermeiro 45,00 0,00 45,00 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONIO OLINTO 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ: 76020460/0001- 43 
 

RUA REINALDO MACHIAVELLI, Nº 202 – FONE/FAX (42)3533-1222 – CEP 83.980-000 – ANTONIO OLINTO - PARANÁ 

 

 

24/10/1961 

 
13 - Enfermeiro (escala 12x36) 

 

Classifi 
cação 

Nº da 
Inscrição 

Nome 
Data 

Nascimento 
Cargo 

Nota 
prova 

Prova 
de 

Títulos 

Pontuação 
Final 

1 12546 
Renata Leticia Andrade 
dos Santos 

11/10/1999 
Enfermeiro 

(escala 12x36) 
67,50 1,00 68,50 

2 12531 
Eloisa Prestes Santos 
Lima 

01/09/1981 
Enfermeiro 

(escala 12x36) 
66,00 2,00 68,00 

3 13327 Andréia Dias Miranda 30/07/1987 
Enfermeiro 

(escala 12x36) 
64,50 3,00 67,50 

4 14254 
Eliane Maria Iozwiak 
Knapik 

08/03/1981 
Enfermeiro 

(escala 12x36) 
64,50 0,00 64,50 

5 13229 Anderson Melnik 16/07/1998 
Enfermeiro 

(escala 12x36) 
63,00 0,00 63,00 

6 14171 
Mirian Tatiane Dreviani 
Machado de Lima 

21/10/1987 
Enfermeiro 

(escala 12x36) 
58,50 3,00 61,50 

7 13202 
Cassiane Dalcanton 
Pomagerski 

01/10/1982 
Enfermeiro 

(escala 12x36) 
60,00 0,00 60,00 

8 13520 Ediane Barbosa Kupzik 31/12/1988 
Enfermeiro 

(escala 12x36) 
55,50 0,00 55,50 

9 14289 Tayani de Paula Soares 03/10/1997 
Enfermeiro 

(escala 12x36) 
52,50 1,00 53,50 

 
 

14 - Engenheiro Civil 
 

Classifi 
cação 

Nº da 
Inscrição 

Nome 
Data 

Nascimento 
Cargo 

Nota 
prova 

Prova 
de 

Títulos 

Pontuação 
Final 

1 13584 Wiliam de Assis Silva 08/07/1986 
Engenheiro 

Civil 
72,00 6,00 78,00 

2 12935 
Cristiano Aparecido 
Popenda 

07/10/1977 
Engenheiro 

Civil 
76,50 0,00 76,50 

3 12431 Taíme da Cruz Oroski 07/04/1995 
Engenheiro 

Civil 
66,00 3,00 69,00 

4 13214 
Marcelo Henrique Pereira 
Gomes 

12/05/1981 
Engenheiro 

Civil 
66,00 1,00 67,00 

5 14101 
Wenton Illan Kurkievicz 
Bemben 

10/07/2000 
Engenheiro 

Civil 
64,50 1,00 65,50 

6 13833 Manoela Portes Ferretto 10/08/1994 
Engenheiro 

Civil 
63,00 2,00 65,00 

7 12507 
Bruna Weinhardt da 
Silveira 

08/04/1996 
Engenheiro 

Civil 
63,00 2,00 65,00 

8 14074 Luís Felipe Carraro 25/11/1996 
Engenheiro 

Civil 
61,50 2,00 63,50 

9 12427 
Jonas Everton Gonçalves 
Meloni 

01/02/1993 
Engenheiro 

Civil 
60,00 3,00 63,00 

10 13514 Cleriton Walter Caetano 09/10/1996 
Engenheiro 

Civil 
60,00 3,00 63,00 

11 12553 
Camila Schratzenstaller 
Ribas 

27/09/1985 
Engenheiro 

Civil 
57,00 3,00 60,00 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONIO OLINTO 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ: 76020460/0001- 43 
 

RUA REINALDO MACHIAVELLI, Nº 202 – FONE/FAX (42)3533-1222 – CEP 83.980-000 – ANTONIO OLINTO - PARANÁ 

 

 

24/10/1961 

12 13733 
Anderson Sznaider 
Karpinski 

11/06/1989 
Engenheiro 

Civil 
58,50 1,00 59,50 

13 12605 
Ghiulia de Fátima Kuznik 
Nunes 

21/08/1995 
Engenheiro 

Civil 
58,50 0,00 58,50 

14 12933 
Cesar Wilian Goncalves 
Ferreira 

27/01/1991 
Engenheiro 

Civil 
54,00 3,00 57,00 

15 13098 Mariana Thays Camenar 09/07/1991 
Engenheiro 

Civil 
54,00 3,00 57,00 

16 14147 
Alesson da Silveira 
Cechinatto 

19/12/2000 
Engenheiro 

Civil 
57,00 0,00 57,00 

17 13837 Joscley Rodrigo Waselkiu 10/04/1996 
Engenheiro 

Civil 
55,50 1,00 56,50 

18 13092 Débora Silva Tomaschitz 25/05/1994 
Engenheiro 

Civil 
54,00 2,00 56,00 

19 12886 Pedro Paulo Novacka 29/06/1993 
Engenheiro 

Civil 
55,50 0,00 55,50 

20 13798 Gabriel Flantzer Novak 28/03/1995 
Engenheiro 

Civil 
55,50 0,00 55,50 

21 13700 Vanessa da Silva Kozam 25/03/1991 
Engenheiro 

Civil 
51,00 0,00 51,00 

22 14092 Kleber Aparecido Stigar 12/10/1992 
Engenheiro 

Civil 
51,00 0,00 51,00 

23 14154 Vitor Kempinski Portela 26/07/1997 
Engenheiro 

Civil 
51,00 0,00 51,00 

24 13368 Marcello Daniel Jacopetti 23/03/1966 
Engenheiro 

Civil 
49,50 0,00 49,50 

 

15 - Farmacêutico 
 

Classifi 
cação 

Nº da 
Inscrição 

Nome 
Data 

Nascimento 
Cargo 

Nota 
prova 

Prova 
de 

Títulos 

Pontuação 
Final 

1 13201 
Halexcya Georgia Taborda 
Ribas Davy 

15/02/1996 Farmacêutico 60,00 1,00 61,00 

2 14118 Thais Amanda Loginski 05/05/2003 Farmacêutico 57,00 0,00 57,00 

3 12867 Alexandre Venturin Rocha 20/08/1998 Farmacêutico 52,50 1,00 53,50 

4 14083 Jenifer Haynosz 01/05/1997 Farmacêutico 51,00 0,00 51,00 

5 13128 Clairy Luara Rocha Eidam 24/07/1999 Farmacêutico 48,00 1,00 49,00 

6 13912 
Fernanda Ribeiro 
Fioravante 

14/08/2000 Farmacêutico 45,00 0,00 45,00 

 
16 - Fiscal de Posturas e Tributos 

 

Classifi 
cação 

Nº da 
Inscrição 

Nome 
Data 

Nascimento 
Cargo 

Nota 
prov

a 

Prova 
de 

Títulos 

Pontuação 
Final 

1 13952 Gracieli de Paula E Silva 02/06/1978 
Fiscal de 

Posturas e 
Tributos 

60,00 1,00 61,00 

2 13512 
Angela Genesia Correia 
Nunes dos Anjos 

25/04/1983 
Fiscal de 

Posturas e 
Tributos 

55,50 2,00 57,50 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONIO OLINTO 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ: 76020460/0001- 43 
 

RUA REINALDO MACHIAVELLI, Nº 202 – FONE/FAX (42)3533-1222 – CEP 83.980-000 – ANTONIO OLINTO - PARANÁ 

 

 

24/10/1961 

3 14072 
Mayara Griten Distefano 
Santos 

25/03/1989 
Fiscal de 

Posturas e 
Tributos 

54,00 0,00 54,00 

4 13662 
Alison Bahls Ferreira dos 
Santos 

10/01/1996 
Fiscal de 

Posturas e 
Tributos 

52,50 0,00 52,50 

5 13058 
Maria Helena Prestes 
Pedo 

21/02/1992 
Fiscal de 

Posturas e 
Tributos 

46,50 2,00 48,50 

6 12440 Arthur Luiz Gomes 31/01/1999 
Fiscal de 

Posturas e 
Tributos 

46,50 1,00 47,50 

7 13600 
Fernanda Gabardo 
Gugelmin 

15/11/1993 
Fiscal de 

Posturas e 
Tributos 

46,50 0,00 46,50 

 
17 - Fiscal de Vigilância Sanitária 

 
Classifi 
cação 

Nº da 
Inscrição 

Nome 
Data 

Nascimento 
Cargo 

Nota 
prova 

Pontuação 
Final 

1 13602 Arilton Peters 29/08/1982 
Fiscal de Vigilância 

Sanitária 
60,00 60,00 

 
18 - Fisioterapeuta 

 

Classifi 
cação 

Nº da 
Inscrição 

Nome 
Data 

Nascimento 
Cargo 

Nota 
prova 

Prova 
de 

Títulos 

Pontuação 
Final 

1 13212 Ana Carla Wolff 07/06/1996 Fisioterapeuta 64,50 1,00 65,50 

2 13984 Tatiara Piechontcoski 30/12/1999 Fisioterapeuta 64,50 1,00 65,50 

3 14127 Mariana Choma Kovalek 22/02/1989 Fisioterapeuta 64,50 0,00 64,50 

4 12599 Vanessa Paula Silva Maciel 05/09/2001 Fisioterapeuta 63,00 1,00 64,00 

5 13553 Tamiris Semkiw de Andrade 30/08/2001 Fisioterapeuta 63,00 0,00 63,00 

6 13813 Ana Paula Ribeiro Walter 23/01/1997 Fisioterapeuta 61,50 0,00 61,50 

7 13936 Adriana Maia E Silva 28/02/1998 Fisioterapeuta 58,50 3,00 61,50 

8 14090 
Thainá Aparecida Santos 
Maciel 

28/10/2004 Fisioterapeuta 60,00 0,00 60,00 

9 14382 
Maria Fernanda Kozloski 
Barros 

06/02/2003 Fisioterapeuta 58,50 0,00 58,50 

10 12454 
Bruna Terezinha de 
Camargo 

31/12/1999 Fisioterapeuta 57,00 0,00 57,00 

11 13091 Karina Ferreira Campos 23/06/2000 Fisioterapeuta 54,00 0,00 54,00 

12 13478 Fernanda Souza Ferreira 18/07/2001 Fisioterapeuta 49,50 0,00 49,50 

13 13922 Karina Vitória Santi 09/06/2005 Fisioterapeuta 48,00 0,00 48,00 

 
19 - Fonoaudiólogo 

 

Classifi 
cação 

Nº da 
Inscrição 

Nome 
Data 

Nascimento 
Cargo 

Nota 
prova 

Prova 
de 

Títulos 

Pontuação 
Final 

1 12632 Adrieli Camargo Koslosviski 22/03/2004 Fonoaudiólogo 57,00 0,00 57,00 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONIO OLINTO 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ: 76020460/0001- 43 
 

RUA REINALDO MACHIAVELLI, Nº 202 – FONE/FAX (42)3533-1222 – CEP 83.980-000 – ANTONIO OLINTO - PARANÁ 

 

 

24/10/1961 

2 13043 
Viviane Aparecida Koupak 
Sanches 

22/08/1970 Fonoaudiólogo 48,00 2,00 50,00 

3 12714 Mariane Migacz Stuski 20/03/2000 Fonoaudiólogo 46,50 0,00 46,50 

 
21 - Médico Clínico Geral 

 

Classifi 
cação 

Nº da 
Inscrição 

Nome 
Data 

Nascimento 
Cargo 

Nota 
prova 

Prova 
de 

Títulos 

Pontuação 
Final 

1 13112 
Élen Maria Guimarães Zeni 

17/04/1998 
Médico Clínico 

Geral 
61,50 0,00 61,50 

2 13766 
Priscilla Carvalho Rodrigues 
Cardoso 

12/08/1990 
Médico Clínico 

Geral 
60,00 1,00 61,00 

3 13548 
Norberto Oliveira Hoegen 

30/03/1998 
Médico Clínico 

Geral 
52,50 0,00 52,50 

 
22 - Médico ESF 40 horas 

 

Classifi 
cação 

Nº da 
Inscrição 

Nome 
Data 

Nascimento 
Cargo 

Nota 
prova 

Prova 
de 

Títulos 

Pontuação 
Final 

1 13703 
Valdomiro Chagas da Silva 

18/03/1986 
Médico ESF 40 

horas 
58,50 1,00 59,50 

2 13854 
Gabriele Lulu Minto 

12/04/2000 
Médico ESF 40 

horas 
57,00 1,00 58,00 

 
23 - Médico Ginecologista/Obstetra 

 

Classifi 
cação 

Nº da 
Inscrição 

Nome 
Data 

Nascimento 
Cargo 

Nota 
prova 

Prova 
de 

Títulos 

Pontuação 
Final 

1 13843 Ariadne de Alencar Oliveira 05/10/1969 
Médico 

Ginecologista/O
bstetra 

48,00 1,00 49,00 

 
24 - Médico Pediatra 

 

Classifi 
cação 

Nº da 
Inscrição 

Nome 
Data 

Nascimento 
Cargo 

Nota 
prova 

Prova 
de 

Títulos 

Pontuação 
Final 

1 12825 Ana Paula dos Santos 01/10/1977 Médico Pediatra 54,00 1,00 55,00 

 
25 - Médico Plantonista 12x36 

 
Classifi 
cação 

Nº da 
Inscrição 

Nome 
Data 

Nascimento 
Cargo 

Nota 
prova 

Prova 
de 

Títulos 

Pontuação 
Final 

1 12938 
Daiane Dyba 

23/06/1997 
Médico 

Plantonista 
12x36 

63,00 0,00 63,00 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONIO OLINTO 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ: 76020460/0001- 43 
 

RUA REINALDO MACHIAVELLI, Nº 202 – FONE/FAX (42)3533-1222 – CEP 83.980-000 – ANTONIO OLINTO - PARANÁ 

 

 

24/10/1961 

2 12407 
Mineia Idione Alves Prieb 

01/05/1977 
Médico 

Plantonista 
12x36 

57,00 3,00 60,00 

3 13816 
Juliana dos Santos Marques 

16/06/1988 
Médico 

Plantonista 
12x36 

60,00 0,00 60,00 

4 12458 
Ely Demny Cabrera Ortiz 

27/05/1982 
Médico 

Plantonista 
12x36 

48,00 3,00 51,00 

5 12881 
Sandra Rosario Vivas Salas 

21/07/1987 
Médico 

Plantonista 
12x36 

48,00 3,00 51,00 

 
27 - Merendeira 

 
Classifi 
cação 

Nº da 
Inscrição 

Nome 
Data 

Nascimento 
Cargo 

Nota 
prova 

Pontuação 
Final 

1 13717 Silvane Schultz 04/06/1991 Merendeira 84,00 84,00 

2 13928 Larissa Sieben Pietraszki 15/06/2006 Merendeira 82,00 82,00 

3 13359 Judite Franco Nizer 08/06/1982 Merendeira 78,00 78,00 

4 12518 Carla Aparecida Agostiniaki 22/11/1995 Merendeira 78,00 78,00 

5 12849 Reriane Soares 01/03/1994 Merendeira 72,00 72,00 

6 13753 Janete da Cruz Szaykowski 04/02/1985 Merendeira 66,00 66,00 

7 13788 Thais Gonçalves Cabreira 14/02/1996 Merendeira 66,00 66,00 

8 13937 Flávia Pereira Gritten 01/11/1999 Merendeira 62,00 62,00 

9 14023 Catiane dos Santos 30/07/1985 Merendeira 60,00 60,00 

10 13020 Juliana dos Santos 09/04/1988 Merendeira 58,00 58,00 

11 14195 
Odineia Aparecida Ferreira da 
Silva 

06/02/1981 Merendeira 56,00 56,00 

12 13284 Soriane de Fátima de Oliveira 15/04/1988 Merendeira 56,00 56,00 

13 14140 Maria Carolina Dvojatzki 26/09/1998 Merendeira 52,00 52,00 

 
28 - Motorista da Área da Saúde (12X36) 

 

Classifi 
cação 

Nº da 
Inscrição 

Nome 
Data 

Nascimento 
Cargo 

Nota 
prova 

Nota Prova 
 Pratica 

Pontuaçã
o Final 

1 13772 
Benedito De 
Oliveira 

14/04/1968 
Motorista da Area 
da Saúde (12X36) 

88,00 100,00 94,00 

2 13288 
Denise De Souza 
Pereira 

21/03/1977 
Motorista da Area 
da Saúde (12X36) 

90,00 97,00 93,50 

3 13454 
Wilson Padilha 
Walter 

12/06/1982 
Motorista da Area 
da Saúde (12X36) 

82,00 100,00 91,00 

4 12987 
Reinaldo Gritten 
De Oliveira Neto 

19/02/1988 
Motorista da Area 
da Saúde (12X36) 

82,00 100,00 91,00 

5 13606 Amadeus Moreira 31/08/1980 
Motorista da Area 
da Saúde (12X36) 

80,00 100,00 90,00 

6 13430 Juarez Dubinski 05/05/1982 
Motorista da Area 
da Saúde (12X36) 

78,00 100,00 89,00 

7 12880 
Luiz Antônio 
Ferreira 
Krulikowski 

15/03/1984 
Motorista da Area 
da Saúde (12X36) 

78,00 100,00 89,00 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONIO OLINTO 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ: 76020460/0001- 43 
 

RUA REINALDO MACHIAVELLI, Nº 202 – FONE/FAX (42)3533-1222 – CEP 83.980-000 – ANTONIO OLINTO - PARANÁ 

 

 

24/10/1961 

8 13956 Leomar Starow 16/07/1986 
Motorista da Area 
da Saúde (12X36) 

78,00 100,00 89,00 

9 14029 
Thiago Marchiori 
Ramos 

26/08/1990 
Motorista da Area 
da Saúde (12X36) 

78,00 100,00 89,00 

10 13835 
Rian De Lima 
Faria 

23/01/2001 
Motorista da Area 
da Saúde (12X36) 

78,00 100,00 89,00 

11 14053 
Ivo De Meira 
Ramina 

12/10/1973 
Motorista da Area 
da Saúde (12X36) 

76,00 100,00 88,00 

12 13257 
Joelson Da Silva 
Czykailo 

14/10/1980 
Motorista da Area 
da Saúde (12X36) 

76,00 100,00 88,00 

13 13356 
David Junior 
Mayer 

18/02/1981 
Motorista da Area 
da Saúde (12X36) 

76,00 100,00 88,00 

14 13581 
Raulino Rio 
Branco Caciano 
Junior 

20/04/1981 
Motorista da Area 
da Saúde (12X36) 

76,00 100,00 88,00 

15 13775 
Adriana Aparecida 
Da Luz Oliveira 

31/10/1979 
Motorista da Area 
da Saúde (12X36) 

78,00 92,00 85,00 

16 12499 
Julio Cesar 
Bertolino De 
Oliveira 

08/11/1977 
Motorista da Area 
da Saúde (12X36) 

76,00 92,00 84,00 

17 14383 
Osni Gonçalves 
Dos Santos 

19/02/1983 
Motorista da Area 
da Saúde (12X36) 

76,00 92,00 84,00 

 
29 - Motorista III 

 

Classifi 
cação 

Nº da 
Inscrição 

Nome 
Data 

Nascimento 
Cargo 

Nota 
prova 

Nota 
Prova 

Pratica 

Pontuação 
Final 

1 13982 
Alisson Ronaldo 
Guinzer Levandoski 

15/04/1987 Motorista III 76,00 100,00 88,00 

2 14197 Amarildo Romanetch 25/01/1996 Motorista III 78,00 97,00 87,50 

3 14269 Alcione Joacir Martins 03/01/1984 Motorista III 70,00 100,00 85,00 

4 14064 
Leones Laudevino 
Batista De Oliveira 

30/05/1993 Motorista III 72,00 98,00 85,00 

5 14125 Meiriane Dubiel 10/05/1989 Motorista III 68,00 100,00 84,00 

6 14239 Luana Talita Guenzer 27/05/1999 Motorista III 70,00 97,00 83.50 

7 14067 
Daniel Dos Santos 
Pelegrino 

13/08/2002 Motorista III 70,00 97,00 83,50 

8 12422 Sandra Szaykowski 22/10/1994 Motorista III 68,00 97,00 82,50 

9 12734 Ednilson Danhaia 11/09/1985 Motorista III 64,00 100,00 82,00 

10 13583 
Juliano Karpovicz 
Stavasz 

01/08/1988 Motorista III 64,00 100,00 82,00 

11 14200 Acir Jose Trafca 07/02/1981 Motorista III 62,00 100,00 81,00 

12 14068 
Antonio Ferreira 
Ribas Junior 

08/02/1984 Motorista III 62,00 100,00 81,00 

13 14137 Sidnei Jose Pereira 10/05/1986 Motorista III 72,00 89,00 80.50 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONIO OLINTO 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ: 76020460/0001- 43 
 

RUA REINALDO MACHIAVELLI, Nº 202 – FONE/FAX (42)3533-1222 – CEP 83.980-000 – ANTONIO OLINTO - PARANÁ 

 

 

24/10/1961 

14 12934 
Renata Gritten De 
Oliveira Natalli 

28/01/1993 Motorista III 66,00 94,00 80,00 

15 13597 
Aires Napoleão 
Guenzer 

26/10/1985 Motorista III 62,00 89,00 75,50 

16 12782 Valdemir Dombek 26/05/1996 Motorista III 66,00 81,00 73,50 

17 12423 Jerônimo Silveira 26/08/1985 Motorista III 78,00 58,00 68,00 

 
30 - Nutricionista 

 

Classifi 
cação 

Nº da 
Inscrição 

Nome 
Data 

Nascimento 
Cargo 

Nota 
prova 

Prova 
de 

Títulos 

Pontuação 
Final 

1 12523 Denise Repecki 27/04/1985 Nutricionista 61,50 3,00 64,50 

2 13925 Bruna Maria Pageski 29/03/1994 Nutricionista 58,50 0,00 58,50 

3 13919 Jessica Aparecida Dias 11/10/1991 Nutricionista 57,00 0,00 57,00 

4 12727 
Mariana Pacheco Bueno 
Franco 

29/09/1997 Nutricionista 49,50 0,00 49,50 

5 12549 
Renata Salete Kogelinski 
Barão 

01/07/1988 Nutricionista 45,00 2,00 47,00 

6 12570 
Heloisa de Oliveira 
Jiomeki 

30/06/2000 Nutricionista 45,00 2,00 47,00 

7 13795 Rafaela Walter de Moura 05/02/2001 Nutricionista 46,50 0,00 46,50 

 
31 - Odontólogo 

 

Classifi 
cação 

Nº da 
Inscrição 

Nome 
Data 

Nascimento 
Cargo 

Nota 
prova 

Prova 
de 

Títulos 

Pontuação 
Final 

1 13960 Thalys Brasil dos Santos 06/02/1983 Odontólogo 75,00 1,00 76,00 

2 12903 Samira Maluf 01/09/1985 Odontólogo 67,50 0,00 67,50 

3 13864 Karina Rausis Cordeiro 05/03/1997 Odontólogo 64,50 3,00 67,50 

4 13555 
Franciane de Fátima 
Kurchevski 

20/10/1997 Odontólogo 67,50 0,00 67,50 

5 14231 
Luiz Guilherme Kudla 
Schaphauser 

15/08/1992 Odontólogo 66,00 1,00 67,00 

6 13866 
Amanda Drobinieski 
Ramos 

09/08/2001 Odontólogo 66,00 1,00 67,00 

7 12430 
Vanessa Renata Budnik 
Mello 

03/06/1983 Odontólogo 64,50 2,00 66,50 

8 12679 Cristiele Rosa Finger 02/05/1999 Odontólogo 64,50 2,00 66,50 

9 13003 Luiz Carlos Jiomek 22/06/1999 Odontólogo 66,00 0,00 66,00 

10 12560 Julia Siqueira do Amaral 09/06/2000 Odontólogo 66,00 0,00 66,00 

11 12837 Daiane Ferreira Gomes 11/05/1989 Odontólogo 64,50 0,00 64,50 

12 13276 Luana Maciel Mayer 23/07/1993 Odontólogo 63,00 1,00 64,00 

13 12534 Michele Portela da Luz 06/02/1990 Odontólogo 61,50 2,00 63,50 

14 13966 
Lorena Christine dos 
Santos 

29/09/1999 Odontólogo 61,50 2,00 63,50 

15 14389 Mirian Luana Zarzycki 18/01/1995 Odontólogo 63,00 0,00 63,00 

16 13914 
Daniele Dutra de 
Almeida 

20/03/1997 Odontólogo 60,00 3,00 63,00 

17 13291 Dirceli Bertotti de Gois 31/12/2000 Odontólogo 63,00 0,00 63,00 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONIO OLINTO 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ: 76020460/0001- 43 
 

RUA REINALDO MACHIAVELLI, Nº 202 – FONE/FAX (42)3533-1222 – CEP 83.980-000 – ANTONIO OLINTO - PARANÁ 

 

 

24/10/1961 

18 12702 Lucas Kobayashi Wilson 27/11/1990 Odontólogo 61,50 0,00 61,50 

19 12805 
Maria Luiza Simão de 
Souza 

16/09/2001 Odontólogo 61,50 0,00 61,50 

20 12607 
Thaynara Camila de 
Paula 

23/06/2002 Odontólogo 61,50 0,00 61,50 

21 12509 Ana Claudia Dill 07/01/1998 Odontólogo 60,00 1,00 61,00 

22 13078 Tainã Hoffmann 23/06/2000 Odontólogo 60,00 1,00 61,00 

23 13228 
Amanda Thaise Fiduniv 
Naconeski 

01/01/2001 Odontólogo 60,00 0,00 60,00 

24 13369 Amanda Coelho Novaki 15/09/2004 Odontólogo 60,00 0,00 60,00 

25 13080 Camila Xavier Novaki 21/03/1996 Odontólogo 58,50 1,00 59,50 

26 13362 Kelen Leticia Chaves 26/03/1998 Odontólogo 58,50 1,00 59,50 

27 14235 
Helena Maria Kudla 
Schaphauser 

14/02/1997 Odontólogo 55,50 3,00 58,50 

28 14320 Bruna Ziger Vouk 03/11/1999 Odontólogo 58,50 0,00 58,50 

29 12633 
Marcela Boschin 
Popenda 

26/06/2000 Odontólogo 55,50 1,00 56,50 

30 12787 
Alexandre Mascarenhas 
de Oliveira Bortolasci 

10/09/2003 Odontólogo 52,50 0,00 52,50 

31 14078 
Patricia Aparecida 
Nogacz 

06/01/1995 Odontólogo 49,50 0,00 49,50 

 
32 - Operador de Máquinas 

 

Classifi 
cação 

Nº da 
Inscrição 

Nome 
Data 

Nascimento 
Cargo 

Nota 
prova 

Nota 
Prova 
Pratica 

Pontuação 
Final 

 
1 

13607 
Sidney Rodrigues Dos 
Santos 

08/11/1980 
Operador de 

Máquinas 
80,00 100,00 90,00 

 
2 

12976 
Claudivino Braz 
Rodrigues Moreira 

02/02/1985 
Operador de 

Máquinas 
80,00 100,00 90,00 

3 
13317 Jean Maciel Bezucko 09/10/2003 

Operador de 
Máquinas 

74,00 93,34 83,67 

4 
13916 Cleverson Diadio Martins 24/04/2001 

Operador de 
Máquinas 

70,00 95,56 82,78 

5 
13638 

Deividi Francisco Grabas 
Colaço 

26/03/1989 
Operador de 

Máquinas 
72,00 93,34 82,67 

6 
12893 Clezio Natalli 10/07/1992 

Operador de 
Máquinas 

66,00 93,44 79,72 

7 
13972 Sérgio Adriano Garstka 01/05/1981 

Operador de 
Máquinas 

68,00 77,78 72,89 

8 
12453 

Cleverton Grabowski 
Costa 

29/04/1990 
Operador de 

Máquinas 
78,00 66.68 72,34 

 
33 - Pedagogo Social 

 

Classifi 
cação 

Nº da 
Inscrição 

Nome 
Data 

Nascimento 
Cargo 

Nota 
prova 

Prova 
de 

Títulos 

Pontuação 
Final 

1 14292 
Silvia Mara da Silva 

07/05/1966 
Pedagogo 

Social 
75,00 5,00 80,00 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONIO OLINTO 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ: 76020460/0001- 43 
 

RUA REINALDO MACHIAVELLI, Nº 202 – FONE/FAX (42)3533-1222 – CEP 83.980-000 – ANTONIO OLINTO - PARANÁ 

 

 

24/10/1961 

2 14244 
Tamires Fernanda 
Wisniewski dos Santos 

06/09/2000 
Pedagogo 

Social 
75,00 1,00 76,00 

3 12823 
Josiane Ines Trzaskos 
Dombek 

26/01/2003 
Pedagogo 

Social 
73,50 1,00 74,50 

4 14393 
Luana Aparecida Amarante 
da Silva 

23/10/1992 
Pedagogo 

Social 
69,00 3,00 72,00 

5 14392 
Claudia Denise Maciel de 
Lima 

05/01/1983 
Pedagogo 

Social 
64,50 3,00 67,50 

6 14263 
Nicoli Melecia Machiavelli 

06/12/1990 
Pedagogo 

Social 
64,50 0,00 64,50 

7 12955 
Giuliana Bianca da Silveira 
Martins 

15/03/2001 
Pedagogo 

Social 
63,00 0,00 63,00 

8 13063 
Daniela Cordeiro Vale 

22/05/1997 
Pedagogo 

Social 
61,50 0,00 61,50 

9 12928 
Selma Oroski Rulka 

15/07/1987 
Pedagogo 

Social 
60,00 1,00 61,00 

10 12673 
Maria Dejanira de Oliveira 
Cardoso 

19/02/1977 
Pedagogo 

Social 
58,50 2,00 60,50 

11 13934 
Carla Lidiane Garbinato dos 
Santos 

04/08/1987 
Pedagogo 

Social 
54,00 0,00 54,00 

 
34 - Pedreiro 

 
Classificaç

ão 
Nº da 

Inscrição 
Nome Data 

Nascimento 
Cargo 

Nota 
prova 

Pontuação 
Final 

1 13000 Jordão dos Santos Lima 03/11/1972 Pedreiro 66,00 66,00 

 
35 - Procurador do Município 

 

Classifi 
cação 

Nº da 
Inscrição 

Nome 
Data 

Nascimento 
Cargo 

Nota 
prova 

Prova 
de 

Títulos 

Pontuação 
Final 

1 13309 
Gustavo Pereira Neto 

14/05/1983 
Procurador do 

Município 
78,00 2,00 80,00 

2 14001 
Vinicius Altair Scaramella 
Maros 

26/05/1988 
Procurador do 

Município 
78,00 2,00 80,00 

3 12899 
Allan Daniel da Rosa Deon 

19/01/1990 
Procurador do 

Município 
78,00 1,00 79,00 

4 14048 
José Sebastião Fagundes 
Cunha Filho 

26/08/1980 
Procurador do 

Município 
73,50 4,00 77,50 

5 12504 
Alison Will Nass 

26/10/1988 
Procurador do 

Município 
73,50 3,00 76,50 

6 13641 
Simão Pedro Wolochatyi 
Munhoz 

11/08/1999 
Procurador do 

Município 
76,50 0,00 76,50 

7 12591 
Jeferson Luiz Sirena 

01/09/1989 
Procurador do 

Município 
69,00 6,00 75,00 

8 13736 
Andre Luiz Quagliotto 

24/11/1997 
Procurador do 

Município 
70,50 3,00 73,50 

9 14055 
Luiz Felipe Konfidera 

12/01/1999 
Procurador do 

Município 
70,50 3,00 73,50 

10 13050 
Danieli Vieira Cesto 

29/07/1993 
Procurador do 

Município 
70,50 2,00 72,50 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONIO OLINTO 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ: 76020460/0001- 43 
 

RUA REINALDO MACHIAVELLI, Nº 202 – FONE/FAX (42)3533-1222 – CEP 83.980-000 – ANTONIO OLINTO - PARANÁ 

 

 

24/10/1961 

11 13805 
Milene Iarrocheski 

21/09/1999 
Procurador do 

Município 
70,50 2,00 72,50 

12 12601 
Neididala Vitoria Rodrigues 
do Nascimento 

12/10/1995 
Procurador do 

Município 
70,50 1,00 71,50 

13 13933 
Ivens Souza Almeida dos 
Santos 

22/08/1989 
Procurador do 

Município 
69,00 2,00 71,00 

14 13889 
Fabricia Moreira Silva 

01/04/1991 
Procurador do 

Município 
67,50 3,00 70,50 

15 13303 
Andriele Brasil 

16/01/1997 
Procurador do 

Município 
67,50 3,00 70,50 

16 13261 
Nicole Ochove 

03/05/1993 
Procurador do 

Município 
67,50 2,00 69,50 

17 12915 
Jurandy Carlos Seyr Pires 

08/04/1994 
Procurador do 

Município 
67,50 2,00 69,50 

18 13587 
Arlindo Lima de Oliveira 

14/06/1981 
Procurador do 

Município 
67,50 1,00 68,50 

19 13999 
Melissa Zampronio 

07/04/1996 
Procurador do 

Município 
67,50 0,00 67,50 

20 12432 
Silvana Cristina Cavichio 

23/11/1977 
Procurador do 

Município 
64,50 1,00 65,50 

21 14202 
Sérgio Urquiza Przybycien 

21/05/1991 
Procurador do 

Município 
64,50 1,00 65,50 

22 13518 
João Felipe Train de Lima 

11/09/2001 
Procurador do 

Município 
64,50 1,00 65,50 

23 12664 
Lucas Rosnoski Muchau 

06/09/2000 
Procurador do 

Município 
63,00 2,00 65,00 

24 13282 
Renata Weber Rodrigues 

27/08/1991 
Procurador do 

Município 
63,00 0,00 63,00 

25 12533 
Victor Igor Cit Fontoura de 
Lara 

27/01/2000 
Procurador do 

Município 
63,00 0,00 63,00 

26 13292 
João Vitor Pires 

31/03/2000 
Procurador do 

Município 
63,00 0,00 63,00 

27 13556 
Gustavo Perszel Marangoni 

26/03/1998 
Procurador do 

Município 
61,50 1,00 62,50 

28 12748 
Ariane Zakcheski da Silva 

23/01/2000 
Procurador do 

Município 
61,50 1,00 62,50 

29 13198 
Thalita Bueno da Luz 

20/09/1993 
Procurador do 

Município 
60,00 2,00 62,00 

30 14203 
Joel Antonio Kolachinski 

02/04/1977 
Procurador do 

Município 
61,50 0,00 61,50 

31 12589 
Oseias Moreira Schefer 

15/03/1997 
Procurador do 

Município 
58,50 3,00 61,50 

32 13114 
Renata de Paula Wisniewski 

05/02/2000 
Procurador do 

Município 
61,50 0,00 61,50 

33 12435 
Pedro Pereira da Silva 
Junior 

01/11/1997 
Procurador do 

Município 
58,50 2,00 60,50 

34 14350 
Camila dos Santos 
Frankoski 

10/07/1994 
Procurador do 

Município 
60,00 0,00 60,00 

35 12716 
Wesley Bech 

14/05/1997 
Procurador do 

Município 
60,00 0,00 60,00 

36 13006 
Eloan Dirschnabel Gomes 

08/06/1998 
Procurador do 

Município 
57,00 3,00 60,00 

37 13319 
Fernanda Rodrigues 
Machado 

02/07/1998 
Procurador do 

Município 
60,00 0,00 60,00 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONIO OLINTO 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ: 76020460/0001- 43 
 

RUA REINALDO MACHIAVELLI, Nº 202 – FONE/FAX (42)3533-1222 – CEP 83.980-000 – ANTONIO OLINTO - PARANÁ 

 

 

24/10/1961 

38 13464 
Julya Naara Mayer 
Wisniewski 

30/05/2000 
Procurador do 

Município 
60,00 0,00 60,00 

39 12961 
Elizely Viviane Cristina 
Delgado 

21/08/1976 
Procurador do 

Município 
58,50 1,00 59,50 

40 14309 
Alana Justi Guimaraes 

29/06/2001 
Procurador do 

Município 
58,50 1,00 59,50 

41 13862 
Keila Hedwiges do 
Livramento Skonieczny 

09/02/1992 
Procurador do 

Município 
57,00 2,00 59,00 

42 12844 
Isabella Costa de Mello 

03/02/1993 
Procurador do 

Município 
58,50 0,00 58,50 

43 14104 
Victor Carvalho de Medeiros 

20/05/1993 
Procurador do 

Município 
58,50 0,00 58,50 

44 14328 
Saulon José Neres dos 
Santos 

07/08/1999 
Procurador do 

Município 
58,50 0,00 58,50 

45 13797 
Julia Curtes Porfírio da Silva 

05/05/2000 
Procurador do 

Município 
58,50 0,00 58,50 

46 13942 
Leonardo Alessi 

15/01/2001 
Procurador do 

Município 
58,50 0,00 58,50 

47 13886 
Rafaela Terres 

14/12/1997 
Procurador do 

Município 
55,50 2,00 57,50 

48 13785 
Carla Queiroz 

05/09/1994 
Procurador do 

Município 
57,00 0,00 57,00 

49 14051 
Ana Luiza Leoni Milléo 

22/11/2000 
Procurador do 

Município 
57,00 0,00 57,00 

50 13875 
Ana Carolina Dorini 

22/10/2001 
Procurador do 

Município 
57,00 0,00 57,00 

51 14346 
Eva Dubrini Massi 

16/07/1969 
Procurador do 

Município 
52,50 4,00 56,50 

52 13902 
Silvana Aparecida de 
Carvalho Takiguchi 

10/08/1969 
Procurador do 

Município 
55,50 1,00 56,50 

53 13708 
Valter Giuliano Mossini 
Pinheiro 

08/07/1982 
Procurador do 

Município 
55,50 0,00 55,50 

54 12459 
Rafael Rodrigues Ferreira 

11/09/1989 
Procurador do 

Município 
55,50 0,00 55,50 

55 12687 
Jean Carlos Santana 

16/03/2000 
Procurador do 

Município 
55,50 0,00 55,50 

56 14413 
Camily Sthefane Zelinski de 
Carvalho 

13/03/2002 
Procurador do 

Município 
54,00 0,00 54,00 

57 14003 
Rodrigo Govea Baran 

15/08/1988 
Procurador do 

Município 
52,50 0,00 52,50 

58 13876 
Cassia dos Santos Waldera 

14/02/1989 
Procurador do 

Município 
52,50 0,00 52,50 

59 12425 
Carolyne Mayury Ueda 
Nagasawa Costa 

31/01/1990 
Procurador do 

Município 
52,50 0,00 52,50 

60 13642 
Michele Leticia Suszina de 
Jesus 

22/08/1995 
Procurador do 

Município 
49,50 2,00 51,50 

61 14207 
Ricardo Viotto 

11/11/1975 
Procurador do 

Município 
51,00 0,00 51,00 

62 13355 
Solange Aline Peters 

11/02/1992 
Procurador do 

Município 
51,00 0,00 51,00 

63 14213 
Kauane Eduarda Veríssimo 

18/12/1995 
Procurador do 

Município 
51,00 0,00 51,00 

64 13536 
Rafaela da Rosa Fernandes 

24/11/2003 
Procurador do 

Município 
49,50 1,00 50,50 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONIO OLINTO 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ: 76020460/0001- 43 
 

RUA REINALDO MACHIAVELLI, Nº 202 – FONE/FAX (42)3533-1222 – CEP 83.980-000 – ANTONIO OLINTO - PARANÁ 

 

 

24/10/1961 

65 13631 
Nicoli Kezen Kuakoski 

19/07/1999 
Procurador do 

Município 
49,50 0,00 49,50 

66 14075 
Anieli Schiessl Trevisani 

25/05/1979 
Procurador do 

Município 
48,00 0,00 48,00 

67 13306 
Mario Temotio dos Santos 
Junior 

21/04/1984 
Procurador do 

Município 
48,00 0,00 48,00 

68 12743 
Maria Eduarda Iaschaki 
Pereira 

21/12/2001 
Procurador do 

Município 
46,50 1,00 47,50 

69 13759 
Anderson Douglas Moleri 

01/12/1971 
Procurador do 

Município 
46,50 0,00 46,50 

70 13814 
Elton Vitor Ribeiro 

04/11/1982 
Procurador do 

Município 
46,50 0,00 46,50 

71 13183 
Lucimara Salvador Maria 

24/06/1992 
Procurador do 

Município 
46,50 0,00 46,50 

72 12864 
Eduardo Henrique dos 
Santos 

17/09/1997 
Procurador do 

Município 
46,50 0,00 46,50 

73 13246 
Milena Steidel 

03/01/1999 
Procurador do 

Município 
46,50 0,00 46,50 

74 12831 
João Pedro Correa Lopes 

20/06/2000 
Procurador do 

Município 
46,50 0,00 46,50 

75 14007 
Alex Sandro de Oliveira 
Hirano 

18/10/1974 
Procurador do 

Município 
45,00 0,00 45,00 

76 13022 
Luciola Etyenne Ferreira 
Angelo 

19/09/1976 
Procurador do 

Município 
45,00 0,00 45,00 

77 13005 
Wesley do Prado de Lima 

29/10/1996 
Procurador do 

Município 
45,00 0,00 45,00 

78 14056 
Jonas Iachitzki 

10/11/2000 
Procurador do 

Município 
45,00 0,00 45,00 

 
36 - Professor de Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

 

Classifi 
cação 

Nº da 
Inscrição 

Nome 
Data 

Nascimento 
Cargo 

Nota 
prova 

Prova 
de 

Títulos 

Pontuação 
Final 

1 12503 

Isabella Thais Soares Chagas 
Nass 

16/06/1991 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

75,00 2,00 77,00 

2 14135 

Taís Fernanda Chaves dos 
Santos 

19/04/1999 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

73,50 3,00 76,50 

3 12455 

Poliana Krinski de Lima 

23/01/1994 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

72,00 3,00 75,00 

4 13787 
Sheila Fernandes de Lara de 
Paula 

26/07/1996 
Professor de 

Educação 
72,00 3,00 75,00 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONIO OLINTO 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ: 76020460/0001- 43 
 

RUA REINALDO MACHIAVELLI, Nº 202 – FONE/FAX (42)3533-1222 – CEP 83.980-000 – ANTONIO OLINTO - PARANÁ 

 

 

24/10/1961 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

5 13404 

Jéssica Aparecida Stukowski 

06/06/1999 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

72,00 3,00 75,00 

6 14386 

Camila Evangelista Kresko 

16/06/1991 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

73,50 1,00 74,50 

7 13440 

Wesley Djordan Filus 

27/01/1993 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

70,50 3,00 73,50 

8 12926 

Viviane de Souza Pacheco 

22/09/1992 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

72,00 1,00 73,00 

9 13950 

Fabiane França de Andrade 

25/02/1988 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

69,00 3,00 72,00 

10 14028 

Bruna Mayer 

12/04/2001 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

69,00 3,00 72,00 

11 14183 

Maria Eduarda Lima da 
Silveira 

08/11/1997 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

67,50 3,00 70,50 

12 13391 

Micheli Sudul Volochen 

15/04/1998 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

67,50 3,00 70,50 

13 12583 
Felipe Boczkoski Mazur 

03/03/1983 
Professor de 

Educação 
Infantil e Anos 

66,00 3,00 69,00 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONIO OLINTO 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ: 76020460/0001- 43 
 

RUA REINALDO MACHIAVELLI, Nº 202 – FONE/FAX (42)3533-1222 – CEP 83.980-000 – ANTONIO OLINTO - PARANÁ 

 

 

24/10/1961 

Iniciais do 
Ensino 

Fundamental 

14 14002 

Mayara da Silva 

17/09/1990 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

66,00 3,00 69,00 

15 13687 

Jeane de Paula Pietrzak 

18/09/1992 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

69,00 0,00 69,00 

16 13134 

Andressa de Fatima Krainski 
Martins Levandoski 

02/03/1995 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

66,00 3,00 69,00 

17 13358 

Kethelyn Kelly Nizer Mayer 

21/03/2004 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

67,50 1,00 68,50 

18 13658 

Andrieli Pagevski Kosinski 

06/08/1995 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

66,00 2,00 68,00 

19 12644 

Léia Silva Karpovicz dos 
Santos 

30/12/1985 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

64,50 3,00 67,50 

20 13177 

Jenifer Cristina Skowronski 
Bojanovski 

12/04/1989 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

64,50 3,00 67,50 

21 12891 

Adrieli Kaczyk Augustinhak 

04/11/1990 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

67,50 0,00 67,50 

22 12642 

Amanda Moreira 

18/01/1994 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

64,50 3,00 67,50 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONIO OLINTO 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ: 76020460/0001- 43 
 

RUA REINALDO MACHIAVELLI, Nº 202 – FONE/FAX (42)3533-1222 – CEP 83.980-000 – ANTONIO OLINTO - PARANÁ 

 

 

24/10/1961 

Ensino 
Fundamental 

23 12552 

Glaucia Maria dos Santos 

22/05/1995 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

64,50 3,00 67,50 

24 13413 

Maysa dos Santos Pacheco 

03/01/2005 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

67,50 0,00 67,50 

25 12916 

Celina de Souza 

30/07/1984 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

66,00 1,00 67,00 

26 13839 

Lea Taciane Chagas 

31/01/1997 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

66,00 1,00 67,00 

27 12730 

Elaine Maria Bill Maciel 

05/09/2002 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

66,00 1,00 67,00 

28 12949 

Bruna Magalhães Ramina 

23/02/1996 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

63,00 3,00 66,00 

29 13167 

Daniele Waclawski 
Kviatkowski 

08/11/2002 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

66,00 0,00 66,00 

30 13444 

Ana Vivian Rodrigues Furtado 

26/07/2004 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

66,00 0,00 66,00 

31 14010 

Gustavo Souza da Silva 

02/05/2002 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

64,50 1,00 65,50 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONIO OLINTO 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ: 76020460/0001- 43 
 

RUA REINALDO MACHIAVELLI, Nº 202 – FONE/FAX (42)3533-1222 – CEP 83.980-000 – ANTONIO OLINTO - PARANÁ 

 

 

24/10/1961 

Ensino 
Fundamental 

32 14164 

Kelly Digner Borges 

17/12/1985 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

64,50 0,00 64,50 

33 14182 

Nilcelí Aparecida Kuzma 
Ferreira 

21/10/1986 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

61,50 3,00 64,50 

34 12548 

Beatriz Santos Padilha 
Levandoski 

10/05/1992 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

61,50 3,00 64,50 

35 13068 

Adeline Maria de Paula E 
Silva 

20/10/1993 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

61,50 3,00 64,50 

36 14045 

Bruna Lemes Kulka 

25/10/1997 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

61,50 3,00 64,50 

37 13457 

Joliane de Oliveira Portes 

06/07/2000 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

61,50 3,00 64,50 

38 13849 

Edimara Mayer Evangelista 

02/04/1994 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

63,00 1,00 64,00 

39 14266 

Luciana Cristina de Almeida 

19/04/1985 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

61,50 2,00 63,50 

40 13204 

Patrícia Maria Silva de Melo 

02/07/1994 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

61,50 2,00 63,50 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONIO OLINTO 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ: 76020460/0001- 43 
 

RUA REINALDO MACHIAVELLI, Nº 202 – FONE/FAX (42)3533-1222 – CEP 83.980-000 – ANTONIO OLINTO - PARANÁ 

 

 

24/10/1961 

Ensino 
Fundamental 

41 13239 

Marieli Dias de Oliveira 

10/05/1998 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

61,50 2,00 63,50 

42 13468 

Franciele Nizer da Fonseca 
Kuczma 

14/08/1983 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

60,00 3,00 63,00 

43 13841 

Deisi Cristiane Rocha Grande 

10/09/1985 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

63,00 0,00 63,00 

44 14024 

Anderléia dos Santos 
Pelegrino 

11/09/1985 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

60,00 3,00 63,00 

45 12441 

Carina Aparecida de Souza 
Vitonski 

21/05/1987 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

60,00 3,00 63,00 

46 13905 

Janaína Orlowski de Oliveira 

14/02/1996 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

60,00 3,00 63,00 

47 13385 

Marciele do Amaral Barbosa 

14/10/2000 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

63,00 0,00 63,00 

48 13035 

Fernanda Gomes do Valle 
Pietrasko 

14/07/1990 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

61,50 1,00 62,50 

49 14016 

Patricia Kuiava de Lima 

17/09/1990 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

61,50 1,00 62,50 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONIO OLINTO 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ: 76020460/0001- 43 
 

RUA REINALDO MACHIAVELLI, Nº 202 – FONE/FAX (42)3533-1222 – CEP 83.980-000 – ANTONIO OLINTO - PARANÁ 

 

 

24/10/1961 

Ensino 
Fundamental 

50 14107 

Arlane Maria Luiza 
Machiavelli 

04/02/1977 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

60,00 2,00 62,00 

51 13842 

Suely de Lima 

18/10/1987 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

60,00 2,00 62,00 

52 12689 

Leni Gonçalves dos Santos 

22/10/1979 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

58,50 3,00 61,50 

53 14155 

Adriane Lachowski Soares 
Kotrik 

05/12/1985 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

58,50 3,00 61,50 

54 14297 

Marilia Paula Stigar 

09/08/1986 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

58,50 3,00 61,50 

55 12763 

Andrieli Tkasczyk da Cruz 

01/10/1989 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

58,50 3,00 61,50 

56 12895 

Fabíola Aparecida Valério 
Pereira 

02/11/1991 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

58,50 3,00 61,50 

57 14277 

Laura Colaço de Lara 

06/12/2001 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

58,50 3,00 61,50 

58 13157 

Nayla Carolina de Paula 

09/01/2003 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

61,50 0,00 61,50 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONIO OLINTO 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ: 76020460/0001- 43 
 

RUA REINALDO MACHIAVELLI, Nº 202 – FONE/FAX (42)3533-1222 – CEP 83.980-000 – ANTONIO OLINTO - PARANÁ 

 

 

24/10/1961 

Ensino 
Fundamental 

59 13038 

Dulcineia Pereira de Paula 

05/05/1982 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

58,50 2,00 60,50 

60 13821 

Ezieli Augustinhak Kaczyk 

07/02/1990 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

58,50 2,00 60,50 

61 14167 

Edna Sarai Diadio 

13/07/1978 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

57,00 3,00 60,00 

62 13939 

Andreia de Oliveira Bueno 

03/10/1986 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

60,00 0,00 60,00 

63 13697 

Alice Remowicz Britto 

11/07/1995 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

57,00 3,00 60,00 

64 14089 

Joice Koteski Kugnharski 

12/12/2000 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

60,00 0,00 60,00 

65 14234 

Juliane Padilha Moreira 

21/05/1996 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

57,00 2,00 59,00 

66 14379 

Raceli Siben Ferreira 

12/04/1978 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

58,50 0,00 58,50 

67 13822 

Noeli Baluta de Souza 

15/10/1980 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

55,50 3,00 58,50 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONIO OLINTO 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ: 76020460/0001- 43 
 

RUA REINALDO MACHIAVELLI, Nº 202 – FONE/FAX (42)3533-1222 – CEP 83.980-000 – ANTONIO OLINTO - PARANÁ 

 

 

24/10/1961 

Ensino 
Fundamental 

68 13366 

Micheli Trinco Samways 

21/09/1982 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

55,50 3,00 58,50 

69 12535 

Lucélia Macuco 

28/02/1986 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

55,50 3,00 58,50 

70 14299 

Maria Gisneli da Silva 

11/12/1986 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

55,50 3,00 58,50 

71 14025 

Marcieli Novak Oliveira 

17/02/1987 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

55,50 3,00 58,50 

72 14196 

Rafaela Grudzinski 

04/11/1989 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

55,50 3,00 58,50 

73 12942 

Nathane Hoffmann Muller 

19/12/1992 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

58,50 0,00 58,50 

74 12857 

Samara Cristhiny Cordeiro 
Burginski 

27/05/1997 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

55,50 3,00 58,50 

75 13513 

Sabrina Tainara da Cruz 
Fonseca 

13/06/1997 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

55,50 3,00 58,50 

76 13285 

Andreza de Fatima Oliva 

23/12/1998 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

55,50 3,00 58,50 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONIO OLINTO 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ: 76020460/0001- 43 
 

RUA REINALDO MACHIAVELLI, Nº 202 – FONE/FAX (42)3533-1222 – CEP 83.980-000 – ANTONIO OLINTO - PARANÁ 

 

 

24/10/1961 

Ensino 
Fundamental 

77 13044 

Adrian Matheus Furtado Cruz 

18/02/2001 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

58,50 0,00 58,50 

78 12827 

Solange Majeski dos Santos 

08/05/2001 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

55,50 3,00 58,50 

79 13511 

Gabriela Kovalski E Silva 

14/03/2004 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

58,50 0,00 58,50 

80 13930 

Raissa Lima dos Santos 

18/09/2005 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

58,50 0,00 58,50 

81 14136 

Brigida da Silva Estefainski 

16/08/1989 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

57,00 1,00 58,00 

82 13645 

Milene Sampaio 

05/01/2002 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

57,00 1,00 58,00 

83 12968 

Eleziane de Paula Ganzert 
Maurer 

04/03/2002 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

57,00 1,00 58,00 

84 14248 

Cristian Carla Zamboski 
Legowski 

18/02/1985 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

55,50 2,00 57,50 

85 13792 

Ellen Cristina dos Santos 

24/02/1993 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

57,00 0,00 57,00 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONIO OLINTO 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ: 76020460/0001- 43 
 

RUA REINALDO MACHIAVELLI, Nº 202 – FONE/FAX (42)3533-1222 – CEP 83.980-000 – ANTONIO OLINTO - PARANÁ 

 

 

24/10/1961 

Ensino 
Fundamental 

86 13332 

Thays Leandra Sanduy 

06/07/2000 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

54,00 3,00 57,00 

87 13730 

Giceli Fagundes Barão 

06/11/2002 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

57,00 0,00 57,00 

88 13027 

Bruna Pereira de Lima 

18/05/1999 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

55,50 1,00 56,50 

89 12962 

Izabel dos Santos Schutz 

12/08/1970 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

52,50 3,00 55,50 

90 13900 

Inês Aparecida Maia E Silva 

05/09/1972 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

52,50 3,00 55,50 

91 13147 

Edemara de Oliveira Andrade 

10/01/1984 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

52,50 3,00 55,50 

92 13978 

Edna Amarante de Lima 

08/02/1990 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

52,50 3,00 55,50 

93 13460 

Cibely Diadio Lima 

22/03/1997 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

52,50 3,00 55,50 

94 13277 

Thais Izabela Toporovicz de 
Paula 

22/08/2001 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

55,50 0,00 55,50 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONIO OLINTO 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ: 76020460/0001- 43 
 

RUA REINALDO MACHIAVELLI, Nº 202 – FONE/FAX (42)3533-1222 – CEP 83.980-000 – ANTONIO OLINTO - PARANÁ 

 

 

24/10/1961 

Ensino 
Fundamental 

95 13151 

Milena Vitoria Gugelmin 

29/08/2002 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

55,50 0,00 55,50 

96 13549 

Vanessa da Silva 

19/11/2002 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

55,50 0,00 55,50 

97 13746 

Ana Clara Pelegrino 

17/11/2003 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

55,50 0,00 55,50 

98 13298 

Sabrina Majeski dos Santos 

05/12/1999 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

54,00 1,00 55,00 

99 13823 

Juliana dos Santos Alves 
Markiv 

24/05/1977 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

54,00 0,00 54,00 

100 13125 

Sueli Terezinha Siqueira de 
Oliveira 

16/08/1988 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

51,00 3,00 54,00 

101 13980 

Camila Belo Macuco 

29/07/1994 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

51,00 3,00 54,00 

102 12914 

Thais Gonçalves Cabreira 

14/02/1996 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

54,00 0,00 54,00 

103 13899 

Sthefany Maciel Franco 

27/05/2000 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

54,00 0,00 54,00 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONIO OLINTO 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ: 76020460/0001- 43 
 

RUA REINALDO MACHIAVELLI, Nº 202 – FONE/FAX (42)3533-1222 – CEP 83.980-000 – ANTONIO OLINTO - PARANÁ 

 

 

24/10/1961 

Ensino 
Fundamental 

104 13696 

Gabrieli Remowicz Karpinski 

30/01/2007 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

54,00 0,00 54,00 

105 13564 

Vanessa de Fátima Falat 

20/07/1996 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

52,50 1,00 53,50 

106 13921 

Odicléa do Rocio Ferreira da 
Silva 

19/11/1986 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

51,00 2,00 53,00 

107 13227 

Jucimara Martins Dolinski 

12/06/1980 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

49,50 3,00 52,50 

108 13479 

Samara Maria Paz Cuba 

05/11/1990 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

52,50 0,00 52,50 

109 13443 

Denise Vezaro Galhari 

09/08/1995 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

52,50 0,00 52,50 

110 12470 

Grace Kely Skowronski 

08/03/1996 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

49,50 3,00 52,50 

111 14362 

Samanta Terezinha Novak 
Polak 

23/01/2002 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

52,50 0,00 52,50 

112 12647 

Leticia Gadonski Franco 

07/06/2005 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

52,50 0,00 52,50 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONIO OLINTO 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ: 76020460/0001- 43 
 

RUA REINALDO MACHIAVELLI, Nº 202 – FONE/FAX (42)3533-1222 – CEP 83.980-000 – ANTONIO OLINTO - PARANÁ 

 

 

24/10/1961 

Ensino 
Fundamental 

113 12501 

Anelize Jiomeki 

13/10/2005 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

52,50 0,00 52,50 

114 12964 

Daniela Pereira de Paula 
Wosniak 

03/04/1992 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

51,00 1,00 52,00 

115 13152 

Kelly Cristina Avelino Lopes 

24/07/1980 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

49,50 2,00 51,50 

116 14134 

Deisy Cristina Moreira 

29/05/1986 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

49,50 2,00 51,50 

117 13848 

Maria Juliane Maciel Sudul 

10/07/1985 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

51,00 0,00 51,00 

118 13207 

Nadiele Macedo Macuco 

10/04/1993 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

48,00 3,00 51,00 

119 13979 

Edilaine Amarante de Lima 

17/12/1993 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

48,00 3,00 51,00 

120 13407 

Izabella Kuczera de Lima 

21/11/1995 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

51,00 0,00 51,00 

121 13357 

Lucas Correia da Silva 

14/04/2001 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

51,00 0,00 51,00 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONIO OLINTO 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ: 76020460/0001- 43 
 

RUA REINALDO MACHIAVELLI, Nº 202 – FONE/FAX (42)3533-1222 – CEP 83.980-000 – ANTONIO OLINTO - PARANÁ 

 

 

24/10/1961 

Ensino 
Fundamental 

122 14287 

Yasmin de Fátima Libel 
Levandoski 

05/12/2004 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

51,00 0,00 51,00 

123 14339 

Marli de Fátima Libel 
Levandoski 

25/01/1983 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

49,50 0,00 49,50 

124 13991 

Isabel Aparecida Wasonsnik 

12/10/1984 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

46,50 3,00 49,50 

125 13780 

Franciele Aparecida de Araújo 
Oliveira 

09/06/1998 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

46,50 3,00 49,50 

126 12819 

Mayza Sieben Pietraszki 

27/07/2002 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

49,50 0,00 49,50 

127 14333 

Eduarda Orloski Nepomuceno 

25/10/2004 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

49,50 0,00 49,50 

128 14138 

Nataline Martins Pietraszek 

25/12/1997 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

48,00 1,00 49,00 

129 14142 

Maria Eloize da Rocha 
Stephaniak 

02/02/1999 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

48,00 1,00 49,00 

130 13441 

Elenice Vezaro Calhiari 

31/01/2001 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

48,00 1,00 49,00 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONIO OLINTO 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ: 76020460/0001- 43 
 

RUA REINALDO MACHIAVELLI, Nº 202 – FONE/FAX (42)3533-1222 – CEP 83.980-000 – ANTONIO OLINTO - PARANÁ 

 

 

24/10/1961 

Ensino 
Fundamental 

131 13981 

Lucimara Macuco dos Santos 

22/01/1985 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

46,50 2,00 48,50 

132 12970 

Aline Maria de Oliveira E Silva 

03/10/1990 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

48,00 0,00 48,00 

133 13689 

Vanessa Volochen 

26/09/2001 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

48,00 0,00 48,00 

134 13418 

Paulo Diego Torres de 
Oliveira 

02/06/2003 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

48,00 0,00 48,00 

135 12783 

Thais dos Santos Pacheco 

12/07/2003 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

48,00 0,00 48,00 

136 13141 

Ana Julia Neres 

16/08/2005 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

48,00 0,00 48,00 

137 14226 

Daiane Cristina Bueno de 
Chaves 

28/04/1988 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

45,00 2,00 47,00 

138 14243 

Viviane Corrêa 

12/07/1983 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

46,50 0,00 46,50 

139 14363 

Taina Rosene de Goz 

05/02/2000 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

46,50 0,00 46,50 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONIO OLINTO 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ: 76020460/0001- 43 
 

RUA REINALDO MACHIAVELLI, Nº 202 – FONE/FAX (42)3533-1222 – CEP 83.980-000 – ANTONIO OLINTO - PARANÁ 

 

 

24/10/1961 

Ensino 
Fundamental 

140 13300 

Danieli Cristina Dias Digner 

22/01/1978 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

45,00 1,00 46,00 

141 13648 

Alexia Diana Padilha de Lima 

09/05/2003 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

45,00 1,00 46,00 

142 13646 

Rozilene Pereira Pinto 

23/02/1975 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

45,00 0,00 45,00 

143 12911 

Geovana Regina Kuznik Silva 

19/01/1979 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

45,00 0,00 45,00 

144 13139 

Aline Mendes Vitonski 

22/09/1988 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

45,00 0,00 45,00 

145 12640 

Stephany Moreira de 
Camargo Maciel 

02/06/2004 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

45,00 0,00 45,00 

146 13776 

Andrieli da Silva Metka 

21/11/2006 

Professor de 
Educação 

Infantil e Anos 
Iniciais do 

Ensino 
Fundamental 

45,00 0,00 45,00 

 
37 - Profissional de Educação Física  

 

Classifi 
cação 

Nº da 
Inscrição 

Nome 
Data 

Nascimento 
Cargo 

Nota 
prova 

Prova 
de 

Títulos 

Pontuação 
Final 

1 14005 
Ligia Nogueira do 
Nascimento 27/12/1987 

Profissional de 
Educação 

Física 
70,50 0,00 70,50 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONIO OLINTO 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ: 76020460/0001- 43 
 

RUA REINALDO MACHIAVELLI, Nº 202 – FONE/FAX (42)3533-1222 – CEP 83.980-000 – ANTONIO OLINTO - PARANÁ 

 

 

24/10/1961 

2 13590 
Marcio Luiz Prado 

28/08/1972 
Profissional de 

Educação 
Física 

63,00 1,00 64,00 

3 14049 
Amanda Romanetch Cruz 

21/10/2001 
Profissional de 

Educação 
Física 

63,00 0,00 63,00 

4 14247 
Felipe Alves Jiomeki 

21/06/2000 
Profissional de 

Educação 
Física 

60,00 2,00 62,00 

5 13541 
Daiane Aparecida 
Wisniewski de Lara 29/08/1992 

Profissional de 
Educação 

Física 
58,50 3,00 61,50 

6 14273 
Luciane Aparecida de Lima 

15/02/1980 
Profissional de 

Educação 
Física 

60,00 0,00 60,00 

7 14313 
Flavia Teodora Vicelli 

22/01/1998 
Profissional de 

Educação 
Física 

60,00 0,00 60,00 

8 12801 
Luana de Castro Machiavelli 

15/06/1996 
Profissional de 

Educação 
Física 

58,50 0,00 58,50 

9 13097 
Shirley Maria do Nascimento 

25/12/1980 
Profissional de 

Educação 
Física 

55,50 2,00 57,50 

10 13372 
Everton Luiz de Lima 

09/06/1989 
Profissional de 

Educação 
Física 

55,50 2,00 57,50 

11 12433 
Rayssa Trafca 

16/09/2003 
Profissional de 

Educação 
Física 

57,00 0,00 57,00 

12 14329 
Regiane Ribas Ferreira 

09/08/1974 
Profissional de 

Educação 
Física 

55,50 1,00 56,50 

13 13310 
Luciano Moises dos Santos 
Wander 01/07/1981 

Profissional de 
Educação 

Física 
51,00 3,00 54,00 

14 13534 
Guilherme Duarte Dornelles 

13/04/1989 
Profissional de 

Educação 
Física 

54,00 0,00 54,00 

15 14099 
Thuany Pereira Wisnieski 

16/09/1997 
Profissional de 

Educação 
Física 

54,00 0,00 54,00 

16 12694 
Marcos Vinicius Sibert 
Borges 12/06/1998 

Profissional de 
Educação 

Física 
54,00 0,00 54,00 

17 13184 
Fabíola Das Graças Libel 
Machado 11/12/2001 

Profissional de 
Educação 

Física 
51,00 0,00 51,00 

18 12963 
César Karpinski Remowicz 

24/03/1996 
Profissional de 

Educação 
Física 

48,00 0,00 48,00 

 
 
 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONIO OLINTO 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ: 76020460/0001- 43 
 

RUA REINALDO MACHIAVELLI, Nº 202 – FONE/FAX (42)3533-1222 – CEP 83.980-000 – ANTONIO OLINTO - PARANÁ 

 

 

24/10/1961 

38 - Psicólogo 

 

Classifi 
cação 

Nº da 
Inscrição 

Nome 
Data 

Nascimento 
Cargo 

Nota 
prova 

Prova 
de 

Títulos 

Pontuação 
Final 

1 13855 
Douglas Antonio Lima 
Vasques 

20/05/1984 Psicólogo 81,00 1,00 82,00 

2 14191 Thamani Pracz 29/01/1993 Psicólogo 79,50 2,00 81,50 

3 12703 Rita Camargo Koslosviski 14/01/2001 Psicólogo 73,50 2,00 75,50 

4 13659 Andréa Zimmermann 15/08/1969 Psicólogo 72,00 3,00 75,00 

5 12473 
Amanda Laís Maciel 
Kugeratski 

16/05/2001 Psicólogo 73,50 1,00 74,50 

6 14079 
Natally Novassad de 
Oliveira 

14/01/2000 Psicólogo 73,50 0,00 73,50 

7 13827 Marlon Haker 14/07/1995 Psicólogo 72,00 1,00 73,00 

8 13296 
Ilana Larissa de Souza 
Schelbauer 

05/07/1999 Psicólogo 72,00 1,00 73,00 

9 13769 Ketlyn Karin Kovalczuk 05/12/1997 Psicólogo 70,50 2,00 72,50 

10 14034 Bruna Hainosz Ruchinski 29/08/2001 Psicólogo 70,50 2,00 72,50 

11 12923 Rafael Borges 30/07/1995 Psicólogo 69,00 0,00 69,00 

12 13910 Ilza Saczuk Niz 05/09/1971 Psicólogo 64,50 3,00 67,50 

13 13625 Barbara Sperun Kotrich 29/04/2002 Psicólogo 67,50 0,00 67,50 

14 12830 Jennifer Chris Wszolek 14/03/1983 Psicólogo 64,50 1,00 65,50 

15 13009 
Pamela Pacheco dos 
Santos 

19/01/2001 Psicólogo 64,50 0,00 64,50 

 
39 - Técnico Agrícola 

 
Classifi 
cação 

Nº da 
Inscrição 

Nome 
Data 

Nascimento 
Cargo 

Nota 
prova 

Pontuação 
Final 

1 12577 André Faggion 21/11/1989 Técnico Agrícola 84,00 84,00 

2 14015 Lauro Joel Diadio 13/12/1985 Técnico Agrícola 72,00 72,00 

3 14085 Lucas Zimmer Schupel 06/04/1998 Técnico Agrícola 70,00 70,00 

4 12747 Leticia Maria Tyski 30/07/2003 Técnico Agrícola 70,00 70,00 

5 12576 Sabrina Borba 03/03/2006 Técnico Agrícola 68,00 68,00 

6 13241 Chaiane Stange de Almeida 22/09/1994 Técnico Agrícola 66,00 66,00 

7 13281 Matheus dos Santos Lemes 28/05/2001 Técnico Agrícola 66,00 66,00 

8 14358 Vitor Henrique Cotovicz 31/01/2006 Técnico Agrícola 62,00 62,00 

9 13380 
Suellen Aparecida Ferreira 
Duarte 

23/05/2007 Técnico Agrícola 58,00 58,00 

10 13712 
Eliseu Martins de Oliveira 
Bueno 

10/04/2006 Técnico Agrícola 52,00 52,00 

 
40 - Técnico em Contabilidade 

 
Classifi 
cação 

Nº da 
Inscrição 

Nome 
Data 

Nascimento 
Cargo 

Nota 
prova 

Pontuação 
Final 

1 14120 
Luana Aparecida Rutenski 

24/02/2000 
Técnico em 

Contabilidade 
80,00 80,00 

2 13739 
Maykeo Pimentel Pinto 

05/08/1980 
Técnico em 

Contabilidade 
50,00 50,00 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONIO OLINTO 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ: 76020460/0001- 43 
 

RUA REINALDO MACHIAVELLI, Nº 202 – FONE/FAX (42)3533-1222 – CEP 83.980-000 – ANTONIO OLINTO - PARANÁ 

 

 

24/10/1961 

 
41 - Técnico em Enfermagem 

 
Classifi 
cação 

Nº da 
Inscrição 

Nome 
Data 

Nascimento 
Cargo 

Nota 
prova 

Pontuaçã
o Final 

1 13268 
Catarina Cabral de Oliveira 

05/08/1969 
Técnico em 

Enfermagem 
62,00 62,00 

2 12774 
Adriane Aparecida 
Staunetchy 

08/06/1986 
Técnico em 

Enfermagem 
62,00 62,00 

3 14157 
Augusto César Silva da 
Silveira 

01/06/1976 
Técnico em 

Enfermagem 
60,00 60,00 

4 13213 
Ana Carla Wolff 

07/06/1996 
Técnico em 

Enfermagem 
60,00 60,00 

5 13485 
Tais Karpinski de Farias 

09/04/2001 
Técnico em 

Enfermagem 
58,00 58,00 

6 14162 
Tatiane Matiuchenko 
Bevilaqua 

31/08/1990 
Técnico em 

Enfermagem 
56,00 56,00 

7 14211 
Fernanda Mendes Woitkiv 

10/03/1992 
Técnico em 

Enfermagem 
52,00 52,00 

8 13195 
Lorete Das Graças Santana 

21/04/1971 
Técnico em 

Enfermagem 
50,00 50,00 

9 14380 
Francine Walter Chagas 

08/09/1990 
Técnico em 

Enfermagem 
50,00 50,00 

10 12638 
Josefa Kolodieiski Michalski 

21/03/1995 
Técnico em 

Enfermagem 
50,00 50,00 

11 14315 
Letícia Mara Pacheco E 
Silva 

01/06/1998 
Técnico em 

Enfermagem 
50,00 50,00 

 
42 - Técnico em Enfermagem (12x36) 

 
Classifi 
cação 

Nº da 
Inscrição 

Nome 
Data 

Nascimento 
Cargo 

Nota 
prova 

Pontuação 
Final 

1 13789 
Isabella Castro de Lara 

19/09/1999 
Técnico em 
Enfermagem 

(12x36) 
70,00 70,00 

2 12600 
Romilda Pereira dos Santos 

09/02/1977 
Técnico em 
Enfermagem 

(12x36) 
64,00 64,00 

3 14345 
Eliane Castro dos Santos 

18/05/1977 
Técnico em 
Enfermagem 

(12x36) 
64,00 64,00 

4 14100 
Juliane dos Santos Ramos 

28/01/1990 
Técnico em 
Enfermagem 

(12x36) 
64,00 64,00 

5 12612 
Veridiana Fernandes da 
Silva 22/08/1984 

Técnico em 
Enfermagem 

(12x36) 
62,00 62,00 

6 14098 
Naiane Caroline Gritten 
Verissimo 09/03/2002 

Técnico em 
Enfermagem 

(12x36) 
60,00 60,00 

7 13235 
Hermes Ferreira Pinto 

01/06/1976 
Técnico em 
Enfermagem 

(12x36) 
58,00 58,00 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONIO OLINTO 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ: 76020460/0001- 43 
 

RUA REINALDO MACHIAVELLI, Nº 202 – FONE/FAX (42)3533-1222 – CEP 83.980-000 – ANTONIO OLINTO - PARANÁ 

 

 

24/10/1961 

8 13164 
Ana Paula Maciel Sant Anna 

14/03/1989 
Técnico em 
Enfermagem 

(12x36) 
58,00 58,00 

9 13926 
Rosilda Maria Lopes Walter 

26/04/1977 
Técnico em 
Enfermagem 

(12x36) 
56,00 56,00 

10 13649 
Marcia Mayer 

01/05/1985 
Técnico em 
Enfermagem 

(12x36) 
52,00 52,00 

11 14418 
Vilma Aureliuk Carvalho 

25/08/1986 
Técnico em 
Enfermagem 

(12x36) 
52,00 52,00 

 
44 - Terapeuta Ocupacional 

 

Classifi 
cação 

Nº da 
Inscrição 

Nome 
Data 

Nascimento 
Cargo 

Nota 
prova 

Prova 
de 

Títulos 

Pontuação 
Final 

1 14159 
Maria Sueli de Almeida 
Domingues 

02/01/1976 
Terapeuta 

Ocupacional 
69,00 1,00 70,00 

 
45 - Veterinário 

 

Classifi 
cação 

Nº da 
Inscrição 

Nome 
Data 

Nascimento 
Cargo 

Nota 
prova 

Prova 
de 

Títulos 

Pontuação 
Final 

1 13149 
Nathaly Helena Reis de 
Oliveira 

27/06/1999 Veterinário 51,00 0,00 51,00 

2 14242 
André Roberto Teixeira 
Ulbrich 

12/09/1996 Veterinário 46,50 0,00 46,50 

 
46 - Zelador de Cemitério 

 
Classifi 
cação 

Nº da 
Inscrição 

Nome 
Data 

Nascimento 
Cargo 

Nota 
prova 

Pontuação 
Final 

1 13325 Sander Helivelton Fiatkoski 16/01/1995 Zelador de Cemitério 80,00 80,00 

2 14119 
Thiago Ariel Pereira de 
Matos 

04/08/2006 Zelador de Cemitério 76,00 76,00 

3 13949 Simone Aparecida Machado 01/05/1995 Zelador de Cemitério 72,00 72,00 

 
 

Campo Mourão, 27 de fevereiro de 2025 
 
 
 
 

FÁBIO STANISZEWSKI MACHIAVELLI 
Prefeito Municipal de Antônio Olinto - Paraná  

 
 


		2025-02-28T16:17:22-0300
	FABIO STANISZEWSKI MACHIAVELLI:03897289938




